Gigaset

A510-A510A

Cestitamo

Odabirom uredaja Gigaset odabrali ste robnu marku koja je u potpunosti

posvecena odrzivom razvoju. Pakiranje ovog proizvoda ne Steti okolisul B

PACKAGING
Dodatne informacije potraZzite na internet adresi http://www.gigaset.com

GIGASET. INSPIRING CONVERSATION.
MADE IN GERMANY






Gigaset A510/A510A - vas pratitelj vrhunske kvalitete

Gigaset A510/A510A - vas pratitelj vrhunske kvalitete

Cestitamo — u rukama drzite Gigaset najnovije generacije.
Va$ Gigaset moze vise od samog telefoniranja:

Telefonski imenik za 150 unosa

Pohranite pozivne brojeve i imena u telefonski imenik (& str. 30). Oznacite vazne unose kao
VIP (Very Important Person). VIP-pozive prepoznajete po tonu zvona i po boji pozadine

(= str.31).

Ako telefon ne treba uvijek (samo) zvoniti

Koristite viemensko upravljanje za pozive (9 str. 46) ili jednostavno prebacite pozive s
prikrivenih brojeva na tiho (9 str. 47).

Daljnje prakti¢cne napomene

Prenesite telefonski imenik jedne raspolozive Gigaset mobilne slusalice (& str. 31), koristite
brzo biranje (& str. 31) i podesite boju pozadine te kontrast zaslona u skladu sa svojim
Zeljama (9 str. 45).

Okolis

Telefonirajte Stiteci okolis — Gigaset Green Home. Pojedinosti o nasim ECO DECT proizvodima
naci cete pod www.gigaset.com/service.

Daljnje informacije o svom telefonu dobit ¢ete na www.gigaset.com/gigasetA510.

Molimo, registrirajte svoj Gigaset telefon neposredno nakon kupnje na
www.gigaset.com/service — kako bismo vam mogli 5to brze pomodi prilikom pitanja ili
prilikom ostvarivanja jamtvenih prava!

Mnogo zabave sa vasim novim telefonom!


www.gigaset.com/service
www.gigaset.com/gigaseta510
www.gigaset.com/service

Pregled

Pregled

14

1 ) Qo | — k]
INT 1

12

23.04.  10:53

Pon.bir I1zbor.

3 T 10
4 — o

Aen S BGmmo

Zears 81w Gwavz
5 T pmik X O #~"BN 9
6 8

1 Intenzitet prijema (= str. 18)
Simbol se mijenja, ako je aktiviran Eko nacin+
(¥ str. 41)

2 Upravljacka tipka (+ str. 20)
Iskljucivanje mikrofona (= str. 29)

3 Tipka za poziv/handsfree-tipka
treperi: dolazni poziv;
svijetli: handsfree ukljucen; prihvacanje
razgovora; otvaranje liste ponavljanja biranja
(kratko pritiskanje);
pokretanje biranja (dugo pritiskanje);
tijekom razgovora: prebacivanje izmedu rada
putem slusalice i putem zvucnika (+ str. 28)
4 Tipka 1
Biranje telefonske sekretarice (samo A510A)/
mrezne telef. sektretarice (dugo pritiskanje)
5 Zvijezda-tipka
uklj./iskljucivanje tonova zvona (dugo
pritiskanje);
veza uspostavljena: prebacivanje impulsno
biranje/tonsko biranje (kratko pritiskanje)
6 Tipka poruka (+ str.32)
Pristup listama nazivatelja i listama poruka;
treperi: nova poruka ili novi poziv
7 Mikrofon
8 R-tipka
- povratni upit (flash)
- unos pauze u biranju (dugo pritiskanje)
9 Ljestve-tipka
uklj./iskljucivanje blokade tipki (dugo
pritiskanje u stanju mirovanja);
mijenjanje izmedu pisanja veliki/malih slova i
pisanja brojki
10 Tipka za zavrsetak/uklj./iskljucivanje
zavrsetak razgovora; prekid funkcije; povratak
na visu razinu izbornika (kratko pritiskanje);
natrag u stanje mirovanja (dugo pritiskanje);
uklj./iskljuc¢ivanje mobilne slusalice (dugo
pritiskanje u stanju mirovanja)
11 Zaslonske tipke (= str. 4)
12 Zaslon u stanju mirovanja
13 Napunjenost baterija (+ str. 18)
14 Simbol telefonske sekretarice (samo A510A)
telefonska sekretarica uklju¢ena;
treperi: telef. sekretarica snima ili je koristena
od drugih internih sudionika.

Napomena
Kako biste promijenili zaslonski jezik,
postupite kako je opisano na str. 15 i str. 45.




Pregled

Zaslonski simboli

Sljedeci simboli su prikazani ovisno o postavkama i radnoj situaciji vaseg telefona:

Intenzitet prijema " (- str. 18)
ili Eco-nacin+ simbol ( (= str. 41)

Ukljucena blokada tipki (=& str. 22)

?) or 4 oo Fm=m

INT 1
23.04. 10:53

INT 1
©12:00  10:53

Isklju¢en ton zvona (4 str. 47)
Uklju¢ena telef. sekretarica (samo A510A)

Baterije se pune (= str. 18)
— Napunjenost baterija (+ str. 18)

——— Ime mobilne slusalice (& str. 45)

—— Aktualni dan/ aktualno vrijeme (+ str. 16)

a0
03 01

Pon.bir ¢ Izbor.

Budilica ujkju¢ena sa vremenom budenja (& str. 42)

——— Broj novih poruka:
# oo na telefonskoj sekretarici (samo A510A)/mreznoj
telefonskoj sekratarici (= str. 32)
* #% ulisti propustenih poziva ( str. 32)

—— Zaslonske tipke (+ str. 4)

Zaslon tijekom eksternog poziva:

(o
1234567890
00:00:53

— Veza uspostavljena
Pozivni broj (odnosno ime) nazivatelja (& str. 27)

Trajanje razgovora

—— Zaslonska tipka (= str. 4)
+ podesavanje glasnoce razgovora (= str. 46)
# pozivanje servisnih informacija



Zaslonske tipke
Daljnji zaslonski simboli:

uspostava veze nije moguca

uspostavljanje veze
C>»J

eksterni poziv(= str. 27)

(( &)

telefonska sekretarica
snima (= str. 35)

(&3 ))

molimo, pri¢ekajte...

S)

veza uspostavljena
f (RN )

interni poziv (& str.43)

(@)

informacija
1
akcija provedena

v

ili je veza prekinuta
CxJ

budenje (# str. 42)

(9@

upit

?

akcija nije uspjela

X

Zaslonske tipke

Funkcije zaslonskih tipki mijenjaju se ovisno
o situaciji upravljanja. Primjer:

Pon.bir Izbor. 0)

{

@ Aktualna funkcija zaslonskih tipki
@ Zaslonske tipke

Vazne zaslonske tipke jesu:
m Otvaranje liste ponavljanja
biranja.

Otvaranje izbornika, ovisnog o

situaciji.

Potvrda izbora.

Tipka za brisanje: brisanje slovo
po slovo s desna na lijevo.

Skok na visu razinu izbornika
odnosno prekid postupka.

H

Simboli glavnog
izbornika

0

Budilica

Natrag v OK

© Budilica
B Glasovna posta
J/ Postavke

Informacije o upravljanju izbornikom
- str. 21
Pregled izbornika = str. 25



Pregled baze

S pomocu tipki na bazi mozete upravljati s
integriranom telefonskom sekretaricom
(samo Gigaset A510A), traziti mobilne
slusalice (,Paging” + str. 43)i prijaviti
mobilne slusalice na bazu (+ str. 42).

Baza Gigaset A510A

1 Tipka za prijavljivanje/Paging
Trazenje mobilnih slusalica (kratko pritiskanje,
,Paging” & str. 43).

Prijavljivanje mobilnih slusalica (dugo
pritiskanje & str. 42).

2 Tipka za uklj./isklju¢ivanje
Uklj/iskljucivanje telefonske sekretarice.
Svijetli: Telefonska sekretarica je ukljucena.
Treperi: Poruka se upravo reproducira ili
snima.

3 Tipke za glasnocu ((=] = tise; (+] = glasnije)
Tijekom reprodukcije poruka: Mijenjanje
glasnoce govora.

Tijekom zvonjenja: Mijenjanje glasnoce tona
zvona.

Pregled baze

4 Tipka za reprodukciju/zaustavljanje
Reproduciranje novih poruka sa telefonske
sekretarice (kratko pritiskanje), reproduciranje
svih poruka (dugo pritiskanje) odnosno
prekidanje reproduciranja.

Treperi: Postoji najmanje jedna nova poruka.
Treperi vrlo brzo: Memorija je popunjena.

Tijekom reproduciranja poruka:

5 Skok na sljede¢u poruku.

6 Skok na pocetak aktualne poruke (1x
pritisnuti) odnosno skok na prethodnu poruku
(2x pritisnuti).

7 Brisanje aktualne poruke.

Molimo, uzmite u obzir:

Upravlja li se telefonskom sekretaricom sa
jedne mobilne slusalice ili telefonska
sekretarica snima poruku (tipka za uklj./
iskljucivanje treperi), nije moguce
istovremeno upravljati s njom putem baze.

Baza Gigaset A510

Tipka za prijavljivanje/Paging

- Kratko pritiskanje: Trazenje mobilnih
slusalica (,Paging”) = str.43.

- Dugo pritiskanje: Prijavljivanje mobilnih
slusalica i DECT-uredaja + str.42.



Sadrzaj

Sadrzaj

Gigaset A510/A510A - vas pratitelj vrhunske kvalitete ............... 1
o T ] 1= o 2
Zaslonskisimboli .........ccoiuiiiiiiiiiiii e 3
Zaslonske tipKe . ...ouiiiiii ittt ittt it e 4
Simboli glavhogizbornika .................oooiiiiiiininna 4
Pregledbaze .......covviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieinnerannnnnnns 5
SIGUINOSNI NAPUCE .vviitiiiiiiiiiiiiiii ittt ennneeeannesns 9
Prvikoraci ....covuiiniiiiiiiiii i i e e 10
Provjera sadrzaja Kutije .. ... ..oueniii 10
Postavljanje baze i punjaca (ako se nalazi uisporuci) ................cooevinn.. 11
PriklJuivanje baze . ......viii i e 11
Prikljucivanje punjaca (ako se nalazi u opsegu isporuke) ...................... 12
Stavljanje mobilne sludaliceurad ... 13
Mijenjanje zaslonskog jezika ..........c.viiiiiiii i 15
Podesavanje datuma iviemena ..........c.iiiiniiiiiii i 16
Sto Zelite uciniti kao sljedece? ........ccoviiiiiiiiiii 19
Rukovanje telefonom .........cocviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiininnn 20
Upravljacka tipka ......c.ooniniii i e 20
Tipke tipkovNOg POlja . .o v vttt 20
Ispravak pogresnih Uunosa ...........oiuii it 20
Upravljanje izbornikom ... 21
Uklj./iskljuc¢ivanje mobilne sludalice ..o 22
Uklj./iskljucivanje blokade tipki . ......ovvininin i 22
Prikaz koraka u upravljanju u uputama za korisnika .................. ...l 23
Pregledizbornika...........cooiiiiiiiiiiiiiiiiiiii e 25
Telefoniranje .....couvuiiuiiiiiiiii it 27
EKSTErNO NAZIVANJE . . vttt e e 27
ZaVvrSetak raZgOVOra . .o.vuvt ettt ettt et e 27
Prinvacanje pOzZiva . ........iuiii e e 27
Priopc¢avanje pozivnih brojeva ........ ... 27
Napomene uz prikazivanje pozivnih brojeva (CLIP) ...................oiiiat 28
Handsfree ..o e 28
Iskljucivanje mikrofona ..........cooiiiin i e 29
Automatski predbroj mreznog pruzatelja (predselekcija) ...................... 29



Sadrzaj

Koristenje telefonskog imenikailista ..............coovviiiinine. 30
Telefonskiimenik ... 30
Lista ponavljanja biranja .........co.vuiuiiiiiiin i e 32
Funkcija tipke poruka ..........ouiuiiiiii i e 32
Lista telefonske sekretarice (samo Gigaset A510A) .......cooviiiiiiiiinnnnn 33
LIStaPOZIVA . ..ot 34
Upravljanje telefonskom sekretaricom baze Gigaset A510A.......... 35
Upravljanje putem mobilne slusalice ..., 35
Uklj./iskljucivanje paralelnog slusanja ..........c.cooiiiiiiiiiiiiiinininenen.. 37
Podesavanje parametara snimanja ...........ooeviiiiiiiiiiiii i 38
Mijenjanje jezika za vodenje i standardnu pozdravnu poruku .................. 38
Resetiranje brzog biranja sa tipkom 1 na telefonskoj sekretarici................ 38
Daljinsko upravljanje . ......c.ou i e 39
Koristenje mrezne telefonske sekretarice ...............cccvvuvnnn.. 40
Koristenje brzog biranja za mreznu telef. sekretaricu .......................... 40
Uvid u poruku mrezne telefonske sekretarice ...l 40
ECO DECT t.iiiittiiitiiiiinnetteensnennseessssssnnnnsessssannns 41
Koristenje mobilne slusalice kao budilica .......................... 42
Koristenje vise mobilnih sludalica.................cooiiiiiiiinnen, 42
Prijavljivanje mobinih slusalica ............ ... i 42
Odjavljivanje mobilnih slusalica ..............co i 43
TraZzenje mobilne slusalice (,Paging”) ......c.oviiiiiiiiii it 43
INTEINO NAZIVANJE .\ttt ettt e e ettt ieaeenenes 43
Priklju¢ivanje eksternom razgovoru (konferencija) ...........cc.ooiiiiiiin..n. 44
Mijenjanje imena mobilne slusalice ...........cooiiiiiiiii i 45
Podesavanje mobilne slusalice ............ccoviviiiiiiiiiiiiininnn, 45
Mijenjanje zaslonskog jezika ...........coiiiiiiiiiii i 45
Podedavanje zaslona/€uvarazaslona...........c.coveiiiiiii i 45
Uklj./iskljucivanje automatskog prihvadanjapoziva ..............ccovivenen.. 45
Mijenjanje glasnoce zvucnika/slusalice ...........c..coiiiiiiiiiiiiiiiin. 46
Mijenjanje tonoVa ZVONa . ....c.vuin it e 46
Resetiranje mobilne slusalice u tvorni¢kipostav .............coocoiiiiiiiian.. 47
PodeSavanjebaze ..........cooiiiiiiiiiiiiiii i 48
Mijenjanje tonova zvona baze Gigaset A5T0A .. ..o viiii it 48
Uklj./iskljucivanje melodije ¢ekanja ........c.ooeuiiiiiiiii i 48
Repetitor-Podrska .......ouiuiiiii i e e e 48
Zastita od neovlastenog Pristupa . ......oeuiuiiin i 49
Vracanje baze u tvorniCki postav ........ooviiiniiin it 49
Priklju¢ivanje baze na telefonskucentralu ......................... 50
Nacin biranja i flash-vrijeme ....... ... i 50
Podesavanje viemena pauzi .. ... ..oueuei i 50
Povremeno prebacivanje na tonsko biranje ............ ..ol 50



Sadrzaj

Sluzbaza korisnike .........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeiiiieiinnnnnnns 51
Pitanja i OdgOVOr o\ttt e e 52
[0 L] o] =Y o - 53
JAMIS VO o e e e e 57
(0] 1o 13 58
o 4] o T 58
(O 12 V7 1 ] 1= 58
Kontakt sa tekudinom ... ...t i e e e 58
TehniCki POdaci .. ..ot e 59
Pisanjeiobradateksta ..........oiuiiiiiiii i 60
o o o) A 61
Montazabazenazid .......coviiiiiiiiiiiiiiiiii ittt 65
MontaZzapunjacanazid ........ccovveiiiiieiiiieiinnnerenneeannnnns 65
- | [T 66



Sigurnosni napuci

Sigurnosni napuci

Pozor
Prije uporabe procitajte paZzljivo sigurnosne naputke i upute.

Objasnite svojoj djeci njihov sadrzaj te ih upozorite na opasnosti prilikom koristenja
telefona.

L)

§ Unetnite samo punjive baterije, koje odgovaraju specifikaciji na str. 59, budud¢i da

Koristite samo isporuceni strujni adapter, kako je navedeno na podnozju baze.

nije moguce iskljuciti velike Stete, koje mogu biti nanesene zdravlju i osobama.

Mogu¢ je utjecaj na funkcioniranje medicinskih uredaja. Pripazite na tehnicke uvjete
v doti¢nog okolisa, npr. lije¢nicka praksa.

Ukoliko koristite medicinske uredaje (npr. pejsmejker), molimo informirajte se kod
proizvodaca uredaja. Tamo mozete dobiti informaciju, koliko su odgovarajuci
uredaji imuni na eksterne visokofrekventne energije. Tehni¢ke podatke ovog
Gigaset-proizvoda nadi ¢ete u poglavlju "Prilog".

Ne drzite mobilnu slusalicu prislonjenu straznjom stranom na uho, dok zvoni
@) odnosno ako ste ukljucili handsfree funkciju. MoZete si inace prouzrociti tesko,
& trajno ostecenje sluha.

Vas Gigaset se podnosi sa ve¢inom digitalnih slusnih aparata, koji se nalaze na
trzistu. Besprijekorno funkcioniranje sa svakim slusnim aparatom ipak nije moguce
jam(diti.

Mobilna slusalica mozZe u analognim slusnim aparatima prouzrociti ometajuce
Sumove. U slucaju problema kontaktirajte akusticara za slusne aparate.

Ne postavljajte bazu i punjac u kupaonice ili prostore za tusiranje. Baza i punjac nisu
otporni protiv brizgajuc¢u vodu (4 str. 58).

Ne koristite telefon u prostorima ugrozenih eksplozijom, npr. lakirnice.

&) [

Svoj Gigaset dajte tre¢ima samo zajedno s uputama za korisnike.

Molimo, uklonite neispravne baze iz rada ili ih dajte popraviti u servisnoj sluzbi,
buduci da bi one mogle remetitei druge radiousluge.

N B

—— Napomene
+ Sve funkcije, opisane u ovim uputama, nisu na raspolaganju u svim zemljama.

+ Uredaj ne radi tijekom strujnog ispada. Nije moguce uciniti niti poziv u nuzdi.




Prvi koraci

Prvi koraci

Provjera sadrzaja kutije

[l jedna baza Gigaset A510/A510A,
jedan strujni mrezni adapter za bazu,
El jedna Gigaset mobilna slusalica,
dvije punjive baterije,

H jedan poklopac baterija,

A jedan telefonski kabel,

jedne upute za rukovanje.

Ako ste kupili varijantu sa a
vise mobilnih slusalica,

tada se u kutiji nalaze za

svaku dodatnu mobilnu

slusalicu dvije punjive

baterije, jedan poklopac

baterija te jedan punja¢ [E]

sa strujnim mreznim

adapterom [EJ .

10



Prvi koraci

Postavljanje baze i punjaca (ako se nalazi u isporuci)

Baza i punjac su projektirani za rad u zatvorenim, suhim prostorijama sa

temperaturnim podru¢jem od +5 °C do +45 °C.

» Bazu postavite na jednom centralnom mjestu stana ili kuce na jednoj ravnoj,
nesklizavoj podlozi ili montirajte bazu ili punja¢ na zid + str. 65.

—— Napomena
Pripazite na domet baze.
On iznosi na otvorenom prostoru do 300 m, u zgradama do 50 m. Domet se
smanjuje, kada je uklju¢en Eko nacin (= str. 41).

U normalnom slucaju noZice uredaja ne ostavljaju nikakve tragove na mjestu
postavljanja. Obzirom na mnogobrojnost lakova i politura, koristenih u proizvodnji
namjestaja, nije moguce iskljuciti, da prilikom kontakta ne budu prouzroceni
tragovi na plohi postavljanja.

Molimo, pripazite:

+ Ne izlazZite nikada telefon utjecajima izvora topline, direktnim zrakama sunca i
drugih elektrickih uredaja.

* Zasticujte svoj Gigaset od vlage, prasine, agresivnih tekucina i para.

Priklju¢ivanje baze

» Najprije prikljucite telefonski utika¢ N

[l a zatim polozZite kabel u kablovske : _I
kanale.

» Zatim prikljucite strujni mrezni
adapter F.

Molimo, pripazite:

+ Strujni mrezni adapter mora uvijek
biti utaknut, jer telefon ne moze
funkcionirati bez prikljucka na struju.

+ Koristite samo isporuéeni strujni
mrezni adapter i telefonski kabel.
Ozi¢enje utikaca telefonskog kabela
moze biti razlic¢ito (OZicenje utikaca
- str. 60).

+ Nakon priklju¢ivanja ili resetiranja
baze, telefonska sekretarica je
spremna za rad tek nakon ca. 15 sekundi.

11



Prvi koraci

Prikljucivanje punjaca (ako se nalazi u opsegu isporuke)

» Prikljucite plosnati utika¢ strujnog
mreznog adaptera [ill.

» Utaknite strujni mrezni adapter u
uti¢nicu F.

Ako utika¢ morate ponovno odvojiti od punjaca,
pritisnite tipku za deblokadu [E} i izvucite
utika¢ 3.

12



Prvi koraci

Stavljanje mobilne slusalice u rad

Zaslon je zasticen sa folijom.
Molimo, skinite zastitnu foliju!

Umetanje baterija i zatvaranje poklopca baterija

—— Pozor
Koristite samo punjive baterije preporuc¢ene od Gigaset Communications
GmbH (& str. 59), bududi da nije moguce iskljuciti velike Stete zdravlju i
predmetima. Postoji moguc¢nost da npr. omotac baterije bude razoren ili
baterije mogu eksplodirati. Osim toga mogu nastupiti smetnje u funkcioniranju
ili oStec¢enja uredaja.

» Umetnite baterije sa
ispravno orijentiranim
polovima. Orijentacija
polova je ozna¢ena u
pretincu za baterije.

» Poklopac baterija prvo
utaknite gore @).

» Zatim stisnite poklopac (b),
dok ne uskoci.

Ukoliko morate ponovno otvoriti
poklopac baterija, kako biste npr.
zamijenili baterije, zahvatite u
udubljenje na kucistu i povucite
poklopac prema gore.

13



Prvi koraci

Prvo punjenje i praznjenje baterija

Ispravno prikazivanje napunjenosti baterija moguce je samo, ako baterije budu
najprije potpuno napunjene i zatim ispraznjene.

» Ostavite mobilnu slualicu u bazi u trajanju od 6 sati.

—— Napomena
Dozvoljeno je mobilnu sludalicu stavljati samo u pripadaju¢u bazu
Gigaset A510/A510A odn. punjac.

» Zatim uzmite mobilnu slusalicu iz baze i ponovno ju stavite u bazu tek, kada su
baterije potpuno ispraznjene.

—— Napomene

+ Mobilna slusalica je vec tvornicki prijavljena na bazu. Ako ste kupili varijantu
sa vise mobilnih slusalica, tada su sve mobilne slusalice ve¢ prijavljene na
bazi. Dakle, ne morate vise provoditi nikakvo prijavljivanje.
Ukoliko ipak ne bi jedna mobilna slusalica bila prijavljena na bazi (treperi
prikaz Molim prijaviti ili Umetnite slusal. u postolje), prijavite manualno
mobilnu sludalicu & str. 42.

+ Nakon prvog punjenja i praznjenja mozete svoju mobilnu slusalicu nakon
svakog razgovora ponovno staviti u punjac.

+ Ponovite uvijek postupak punjenja i praznjenja, ako ste vadili baterije iz
mobilne slusalice i ponovno ih umetali.

+ Baterije se mogu tijekom punjenja zagrijati. To nije opasno.

+ Kapacitet punjenja baterija smanjuje se tehnicki uvjetovano nakon nekog
vremena.

Pojave li se prilikom uporabe vaseg telefona pitanja, procitajte sugestije
za otklanjanje greski (= str. 52) ili se obratite nasoj servisnoj sluzbi
(= str.51).

14



Prvi koraci

Mijenjanje zaslonskog jezika

Promijenite zaslonski jezik, ako je pode$en vama nerazumljiv jezik.

» Pritisnite desni rub upravljacke tipke.

Z

» Pritisnite tipke = i polako jednu

za drugom.

English

Pojavljuje se zaslon za podesavanje jezika.
Izabran je podeseni jezik (npr. Engleski) .

» Pritisnite donji rub upravljacke tipke (5]

2

... dok na zaslonu ne bude prikazan
zeljeni jezik, npr. Francuski.

Francais

» Pritisnite zaslonsku tipku ispod prikaza
[B14, kako biste izabrali jezik.

D

I Izbor je prikazan sa V.

» Pritisnite dugo tipku za zavrietak ), kako biste se vratili u stanje mirovanja.

Francais

™

15



Prvi koraci

Podesavanje datuma i vremena

Podesite datum i vrijeme, kako bi dolaznim pozivima korektno bio pridruzen datum
i vrijeme te radi koristenja budilice.

—— Napomena
Ovisno o vasem mreznom pruzatelju usluga moguce je, da datum i vrijeme
budu automatski podeseni.

» Pritisnite zaslonsku tipku ispod prikaza
Pon.bir Vrij. T, kako biste otvorili polje za unos.
(Ako ste datum i vrijeme vec unijeli,
otvorite polje za unos putem izbornika
- str. 26.)

Na zaslonu je prikazan podizbornik Datum/

Vrijeme.

» Pozicija unosa treperi. Unesite dan,
mjesec i godinu 8-znamenkasto s

\l/ pomocu tipkovnice, npr.

[/9\4-04-2011] za 4. travnja 2011.

Datum:

Zelite li promijeniti poziciju
unosa, kako biste npr. korigirali

jedan unos, pritisnite desni ili
lijevi rub upravljacke tipke. ‘ /// i

D

» Pritisnite zaslonsku tipku ispod prikaza
[*]4, kako biste pohranili unos.

D

Unijeti vrijeme:
\l/
[/9\7:15]

» Unesite sate i minute 4-znamenkasto s
pomocu tipkovnice, npr. za
7.15 sati.

Promijenite po potrebi poziciju unosa
pomocu upravljacke tipke.

» Potvrdite sa o4
D

16




Prvi koraci

v

. Na zaslonu je prikazano Spremljeno.
Spremljeno Cujete potvrdni ton i automatski se
vracate u stanje mirovanja, odnosno
prilikom podesavanja putem izbornika u
izbornik ,Postavke”

—— Napomena
Ukoliko su vasem telefonu datum i vrijeme na satu poslani paralelno sa
prikazom pozivnog broja (npr. od strane vaseg mreznog pruzatelja usluga,
putem rutera ili telefonske centrale), moZete odrediti da li ti podaci trebaju biti
preuzeti:

» Pritisnite niz tipki:
C3»

Vidite sljedeci prikaz, aktualna postavka treperi:

973 SET: [0]

AN

» Pritisnite jednu od sljedecih tipki, kako biste odredili, kada podaci trebaju
biti preuzeti:
nikada
ili jednokratno, ukoliko na vasem telefonu datum/vrijeme nisu
podeseni
ili uvijek

Vidite svoj izbor (npr. 2 za uvijek):
NI/
973 SET: [2]
» Pritisnite zaslonsku tipku [0[4.

17



Prvi koraci

18

Zaslon u stanju mirovanja
Kada je telefon prijavljen i vrijeme podeseno, zaslon ima sljedeci izgled (primjer).

Zaslonski prikazi

+ Radiokontakt izmedu baze i mobilne slusalice: ) eo re=
- dobar do slab: -T’)) L 20 IO INT 1
- bezprijema: ¥

# Aktiviranje telefonske sekretarice: 12.04. 10:53

ao Telefonska sekretarica je ukljucena sa
standardnom porukom. Pon.bir Izbor.

+ Napunjenost baterija:
- napunjenost preko 66 %
- (=8 napunjenost izmedu 34 % i 66 %
- (8 napunjenostizmedu 11 %33 %
- {3 napunjenost ispod 11 %

- {3 treperi: baterija je skoro prazna (manje od 10 minuta vremena
za razgovor)

- A A8 s #(w syijetli: baterije se pune
o INT1
Interno ime mobilne slusalice (+ str. 45)
Ako je aktiviran Eko nacin+ (# str. 41), prikazan je gore lijevo simbol ().

Vas telefon je sada spreman za rad!



Prvi koraci

Sto Zelite uéiniti kao sljedece?

Nakon sto ste uspjesno stavili u rad svoj Gigaset, mozete odmah telefonirati - ili
Cete prilagoditi telefon svojim individualnim potrebama. Koristite sljededi putokaz,
kako biste brzo pronasli najvaznije funkcije.

Informacije o... ... naci cete ovdje.
Rukovanje telefonom str. 20
Podesavanje tonova zvona str. 46
Snimanje vlastite pozdravne poruke za telefonsku str. 35

sekretaricu

Prijavljivanje postojecih Gigaset-mobilnih slusalica str. 42
na bazu
Prijenos unosa telefonskih imenika raspolozZivih str. 31

Gigaset-mobilnih slusalica na novu(e)

Eko nacin / Eko nacin+ podesavanje str. 41
Rad telefona na telefonskoj centrali str. 50
Podesavanje glasnoce slusalice str. 46

19



Rukovanje telefonom

Rukovanje telefonom

Upravljacka tipka

U nastavku je crno markirana ona strana upravljacke tipke (gore,
dolje, desno, lijevo), koju u doti¢noj situaciji rukovanja morate
pritisnuti, npr. (¥ za ,pritisnuti desni rub upravljacke tipke”.

Upravljacka tipka ima razli¢ite funkcije:

U stanju mirovanja mobilne slusalice

] Otvaranje glavnog izbornika.

=) Otvaranje telefonskog imenika.

g Otvaranje liste mobilnih slusalica.

@) Pozivanje izbornika za podesavanje glasnoce razgovora (= str. 46)

mobilne slusalice.

U izbornicima i listama
@ /@) Prelistavanje redak po redak prema gore/dolje.

U poljima za unos

S upravlja¢kom tipkom pomicete kursor prema gore (&}, dolje (5], desno (T8 ili
lijevo 0.

Tijekom eksternog razgovora

] Isklju¢ivanje mikrofona.

=) Otvaranje telefonskog imenika.

) Pokretanje internog povratnog upita.

& Mijenjanje glasnoce govora za méd slusalice odnosno handsfree mod.

Tipke tipkovnog polja

/[0 /B2 itdl.
Pritisnite prikazane tipke na mobilnoj slusalici.

] Unesite brojke ili slova.

Ispravak pogresnih unosa

20

Pogresne znakove u poljima za unos ispravljate tako, da s upravljackom tipkom
navigirate do pogreSnog unosa. Tada mozete:

+ sazaslonskom tipkom [l brisati znak lijevo od kursora,
+ umetnuti znak na mjestu kursora,

# upisivati preko oznacenog (titraju¢eg) znaka, npr. prilikom unosa vremena i
datuma.



Rukovanje telefonom

Upravljanje izbornikom

Funkcije vaseg telefona ponudene su vam putem izbornika, koji se sastoji iz vise
razina (Pregled izbornika = str. 25).

Glavni izbornik (prva razina izbornika)
» Pritisnite zaslonsku tipku [ERfIH ili desni rub upravljacke tipke [C¥ u stanju
mirovanja mobilne slusalice, kako biste otvorili glavni izbornik.

Funkcije u glavhom izborniku prikazane su kao lista s
imenom i simbolom (primjer desno). f

Izbor funkcije Postavke
» Sa pritiskanjem upravljacke tipke [§] prelistajte od

jedne do druge funkcije. Funkcija, koju je moguce

odabrati, prikazana je na zaslonu.

» Pritiskanjem zaslonske tipke [{[d ili desnog ruba Natrag * OK
upravljacke tipke [O¥ izaberite prikazanu funkciju.

Otvara se pripadajuci podizbornik, ¢iji je prvi unos
prikazan.

Ako pritisnete zaslonsku tipku [EIEr] ili kratko tipku za zavretak [T, zaslon se
prebacuje natrag u stanje mirovanja.

Podizbornici
Funkcije u podizborniku prikazane su imenom.

Izbor funkcije

» S pritiskanjem upravljacke tipke [§] prelistajte od jedne do druge funkcije.
Funkcija se vidi na zaslonu.

» Pritiskanjem zaslonske tipke [i[{ izaberite prikazanu funkciju. Otvara se
pripadajudi podizbornik, ¢iji je prvi unos prikazan.

Ako pritisnete zaslonsku tipku [[EREr] ili kratko tipku za zavrietak [T), preskacete na
prethodnu razinu izbornika odn. prekidate postupak. Postavke, koje niste potvrdili
pritiskanjem zaslonske tipke [{J4, odbacene su.

Natrag u stanje mirovanja
Sa proizvoljnog mjesta u izborniku:
» Pritisnite dugo tipku za zavrietak [=] ili

» ne pritiscite niti jednu tipku: Nakon 2 minute zaslon prelazi automatski u stanje
mirovanja.

Primjer zaslona u stanju mirovanja prikazan je na str. 18.

21



Rukovanje telefonom

Uklj./iskljucivanje mobilne slusalice

U stanju mirovanja pritisnite dugo tipku za zavrsetak (potvrdni ton).

Uklj./iskljucivanje blokade tipki

22

Blokada tipki sprecava nezeljeno rukovanje sa telefonom.

Pritisnite ljestve-tipku dugo u stanju mirovanja (potvrdni ton). Blokada
tipki je uklj. ili isklju¢ena. Ako jest uklju¢ena, na zaslonu je prikazan
simbol o-r.

Ako je blokada uklju¢ena, vidjet cete prilikom pritiskanja tipke jednu odgovarajucu
napomenu.

Blokada tipki se automatski isklju¢uje, kada budete nazvani. Po zavrsetku
razgovora ona se ponovno ukljucuje.

—— Napomena
Kada je blokada tipki uklju¢ena, nije moguce birati ni pozivne brojeve u nuzdi.




Rukovanje telefonom

Prikaz koraka u upravljanju u uputama za korisnika

Koraci u upravljanju prikazani su skraceno, npr. :
[I¥d » Postavke » Eko nacin+ (¥ = uklj.)

» To znaci, da trebate postupiti na sljedeci nacin:

Pon.bir Izbor. » Pritisnite zaslonsku tipku ispod prikaza
73, kako biste otvorili glavni
izbornik.

» Pritisnite donji rub upravljacke
tipke (&Y ...

Postavke ... dok na zaslonu ne bude prikazana
tocka izbornika Postavke.

Natrag *

» Pritisnite zaslonsku tipku ispod
prikaza [¢]4, kako biste potvrdili izbor.

» Pritisnite donji rub upravljacke
tipke ..

23



Rukovanje telefonom

Eko nacin+

... dok na zaslonu ne bude prikazana
tocka izbornika Eko nacin+ .

M
Natrag ©~ OK

» Pritisnite zaslonsku tipku ispod prikaza
[PI4, kako biste ukljuéili ili iskljucili
funkciju (¥ = uklj.).

7

» Pritisnite zaslonsku tipku ispod prikaza [[EREr), kako biste sko¢ili natrag na
prethodnu razinu izbornika

ili
pritisnite dugo tipku za zavrietak %), kako biste se vratili natrag u stanje
mirovanja.

24



Pregled izbornika

Pregled izbornika

Unosi izbornika su djelomice podstrukturirani. Bo¢ni brojevi upucuju na opis
u uputama za korisnika.

Otvaranje glavnog izbornika: U stanju mirovanja telefona pritisnite zaslonsku tipku

© Budilica
Aktivacija + str. 42

Vrijeme za budenje -+ str.42

[ Glasovna posta

Preslusaj poruke —— Mrezni pretinac ** - str. 40
Telefonska sekretarica ** - str.35

Telefonska sekretarica * =+ str. 35

Provjera poziva * —— Rucni uredaj -+ str. 37
Na bazi

Objave * ——1 Snimiti pozdravnu por. = str. 35
Slusati pozdravnu por. - str.35
Brisati pozdravnu por. =+ str. 36

Duljina poruke * —— Maksimum - str. 38
1 minuta
2 minute
3 minute

Odgoda zvona * —— Odmah - str.38
nakon 10 sek.
18 sek
nakon 30 sek.
Automatski

Mrezni pretinac -+ str. 40

Postavi tipku 1 * —— Mrezni pretinac -+ str. 40
Telefonska sekretarica - str. 40

¥ samo baza sa telefonskom sekretaricom
** samo baza sa telefonskom sekretaricom i broj mrezne telefonske sekretarice je unesen

25



Pregled izbornika

/& Postavke

26

Datum/Vrijeme

+ str. 16

Audiopostavke

Glasnoca poziva

Glasnoca zvona

Tonovi upozorenja

Prazna baterija

Zvuk zvona (slusalica)

Zvuk zvona (baza)

Ekran

Screensaver

Shema boja

Kontrast

Jezik

=+ str. 45

Prijava

Prijava slusalice

Odjava slusalice

Telefonija

Automatski odgovor

Ukljucivanje u razgovor

Vrsta popisa poziva

Predselekcija operatera

Glazba na cekanju

Sustav

Vrati na tvornicke postavke

Vrati na tvornicke postavke

Modus repetitora

PIN sustava

Eko nacin

+ str. 41

Eko nacin+

+ str. 41

-+ str. 46
-+ str. 46
+ str. 47
+ str.47
- str. 46
+ str. 48

+ str. 45
-+ str. 45
=+ str. 45

+ str. 42
-+ str. 43

-+ str. 45
-+ str. 44
& str. 34
- str. 29
- str. 48

-+ str. 47
-+ str. 49
-+ str. 48
-+ str. 49



Telefoniranje

Eksterno nazivanje

Eksterni pozivi su pozivi u javnu telefonsku

mrezu.

5 Unesite broj i pritisnite tipku za
poziv.

Ili:

15 Pritisnite dugo tipku za poziv (4]
a zatim unesite broj.

Sa tipkom za zavrsetak [) mozete prekinuti

biranje. Tijekom razgovora prikazano vam je

trajanje razgovora.

Napomena
Biranje sa telefonskim imenikom
(= str. 30), listom poziva (= str.34) i
listom ponavljanja biranja (+ str. 32)
usteduje visestruko utipkavanje brojeva.

Zavrsetak razgovora

Pritisnite tipku za zavrsetak.

Prihvadanje poziva

Dolazni poziv je trostruko signaliziran na
mobilnoj slusalici: sa zvonjenjem, prikazom
na zaslonu i treperenjem tipke za poziv (4.

Kako biste prihvatili poziv, pritisnite tipku za
poziv 4.

Gigaset A510A: Umjesto prihvacanja poziva,
mozeta ga takoder proslijediti telefonskoj
sekretarici:

73 » Preusmjeri na AM » [0[4

Stoji li mobilna slusalica u punjacu i
uklju¢ena je funkcija Automatski odgovor
(= str. 45), mobilna slusalica automatski
prihvaca poziv, kada ju uzmete iz baze/
punjaca.

Smeta li vas ton zvona, mozete ga iskljuciti:

23 » Tiho » 4

Poziv mozete jo$ tako dugo prihvatiti, dok je
prikazan na zaslonu.

Telefoniranje

Priopcavanje pozivnih
brojeva

Prilikom poziva prikazan je broj nazivatelja,
ako su ispunjene sljedece pretpostavke:

+ Va3 mrezni pruzatelj usluga podrzava
CLIP, CLI.

- CLI (Calling Line Identification): broj
nazivatelja je prenesen.

- CLIP (Calling Line Identification
Presentation): broj nazivatelja je
prikazan.

+ Kod svog mreznog pruzatelja usluga
ugovorili ste CLIP .

+ Nazivatelj je kod mreznog pruzatelja
ugovorio CLI.

Prikaz poziva kod CLIP/CLI

Ako je broj nazivatelja pohranjen u vasem
telefonskom imeniku, vidite njegovo ime.

(( &)

1234567890

1 Simbol zvona
2 Broj ili ime nazivatelja

1

2

Umjesto broja prikazano je sljedece:

+ Eksterni poziv, kada nema prijenosa
broja.

+ Broj prikriven, kada je nazivatelj
suspregnuo priopéavanje pozivnih
brojeva.

# Broj nedostup., kada nazivatelj nije
ugovorio priopcéavanje pozivnih brojeva.

Napomena
Ton zvona moze biti iskljucen za
anonimne pozive (pozive sa
suspregnutim priopéavanjem pozivnih
brojeva) (& str.47).

27



Telefoniranje

Napomene uz prikazivanje
pozivnih brojeva (CLIP)

Vas Gigaset-telefon je u stanju isporuke tako
podesen, da je pozivni broj nazivatelja
prikazan na zaslonu. Sdmi ne morate
poduzimati nikakva daljnja pode3avanja na
svom Gigaset-telefonu.

Ne bude li pozivni broj ipak prikazan,

to moze imate sljedece uzroke:

# Niste ugovorili CLIP kod svog mreznog
pruzateljaili

+ vas je telefon priklju¢en putem
telefonske centrale/rutera s integriranom
telefonskom centralom (gateway), koja/
koji ne prosljeduje sve informacije.

Da li je vas telefon prikljuéen putem
telefonske centrale/gateway-a?

To prepoznajete po tome, $to se izmedu
telefona i telefonskog kuénog prikljucka
nalazi jedan daljnji uredaj, npr. jedan
TK-uredaj, jedan pristupnik (gateway) itd.
Cesto ovdje pomaze ve¢ resetiranje.

» lzvucite kratkotrajno mrezni utikac svoje
telefonske centrale! Zatim ga ponovno
utaknite i sacekajte dok uredaj ne bude
ponovno pokrenut.

Ako broj jos i dalje nije prikazan

» Provjerite postavke u svojoj telefonskoj
centrali obzirom na prikazivanje pozivnih
brojeva (CLIP) i aktivirajte po potrebi tu
funkciju. Potrazite za to u uputama za
koristenje uredaja pojam CLIP (ili jednu
alternativnu oznaku kao priopc¢avanje
pozivnih brojeva, prijenos pozivnih
brojeva, prikaz poziva...). Informirajte se
kod proizvodaca te centrale.

Ako i to ne dovede do cilja, mrezni pruzatelj
eventualno ne stavlja CLIP ovom broju na
raspolaganje.

28

Je li prikazivanje pozivnih brojeva
ugovoreno sa mreznim pruzateljem
usluga?

» Provjerite, da li vas pruzatelj podrzava
prikazivanje pozivnog broja (CLIP) i da li
je funkcija za vas aktivirana. Obratite se
po potrebi svom pruzatelju usluga.

Daljnje naputke o ovoj temi naci cete na
Gigaset-homepage pod:
www.gigaset.com/service

Handsfree

Kod handsfree ukljucujete zvucnik, tako da
Cujete sugovornika, a da mobilnu sludalicu
ne morate drzati na uhu. Na taj nacin imate
slobodne obje ruke a i druge osobe mogu
paraleno slusati razgovor.

Napomena
Ako nekomu dopustate paralelno
sluSanje razgovora, trebali biste to
priop¢iti svom sugovorniku.

Uklj./iskljucivanje handsfree

Tijekom razgovora i prilikom preslusavanja
telefonske sekretarice (samo Gigaset A510A)
ukljucujte ili iskljucujte handsfree:

Pritisnite tipku za handsfree.

Sa svakim pritiskanjem tipke
izmjenjuje se rad putem
slusalice i putem zvucnika. Ako
je uklju¢en handsfree (zvucnik),
tipka svijetli.

Ako za vrijeme razgovora Zelite postaviti

mobilnu slusalicu u punjac:

» Drzite tipku zvuénika (@] prilikom
stavljanja jos daljnje 2 sekunde
pritisnutom.

Kako ¢ete mijenjati glasno¢u govora,

- str. 46.


http://www.gigaset.com/service

Iskljuc¢ivanje mikrofona

Mikrofon svoje mobilne slusalice mozete

tijekom razgovora iskljuciti.

] Pritisnite upravljacku tipku
desno, kao biste iskljucili
mokrofon. Na zaslonu je
prikazano Mikrofon je
iskljucen.

Ponovno pritisnite tipku, kako
biste ukljucili mikrofon.

Automatski predbroj
mreznog pruzatelja
(predselekcija)

Mozete pohraniti jedan call-by-call broj
(predselekcijski broj), koji se prilikom biranja
automatski postavlja ispred biranog broja.

Unesite u listu ,Brojevi sa predselekcijom”
predbrojeve odnosno prve brojke
predbrojeva, kod kojih trebaju biti
primijenjeni predselekcijski brojevi.
Unesite u listu ,Brojevi bez predselekcije”
iznimke prema listi ,Brojevi sa
predselekcijom”.

Primjer:

Predselekcijski broj operatera | 0999

Brojevi sa predselekcijom 08
Brojevi bez predselekcije 081
084

Svi brojevi, koji pocinju sa 08, s iznimkom
081 i 084, birani su sa predselekcijskim
brojem 0999.

Pozivni broj birani broj
07112345678 » 07112345678
08912345678 » 0999 08912345678
08412345678 » 08412345678

Telefoniranje

Pohranjivanje predselekcijskog
broja

[Z7H38 » Postavke » Telefonija
» Predselekcija operatera
» Predselekcijski broj operatera

M Unesite odnosno izmijenite
predselekcijski broj (call-by-call
broj).

OK| Pritisnite zaslonsku tipku.

Pohranjivanje odnosno mijenjanje
unosa u predselekcijskim listama

Svaka od obje liste moze sadrzavati 11 unosa
sa po Cetiri znamenke.

U listi ,Brojevi sa predselekcijom”
predpodeseni su, ovisno o zemlji,
eventualno brojevi. Time se npr. svi
nacionalni razgovori ili razgovori u mobilnoj
radiomrezi automatski povezuju sa
prethodno od vas pohranjenim
predselekcijskim brojem.

[E°FIA » Postavke » Telefonija
» Predselekcija operatera » Brojevi sa
predselekcijom / Brojevi bez predselekcije

(=) Izaberite unos.

] Unesite ili izmijenite pocetne
brojke pozivnog broja.

OK| Pritisnite zaslonsku tipku.

Privremeno susprezanje
predselekcije

(pritisnite dugo) » [
» Predselekcija operatera isklj.
» ™ (Birajte broj)

Trajno deaktiviranje predselekcije

[EZ°f3 » Postavke » Telefonija

» Predselekcija operatera

» Predselekcijski broj operatera

 Bris. | Pritisnite zaslonsku tipku tako
dugo, dok predselekcijeski broj
ne bude brisan.

OK| Pritisnite zaslonsku tipku.

29



Koristenje telefonskog imenika i lista

Koristenje telefonskog
imenika i lista

Na raspolaganju su:

¢ telefonskiimenik,

« lista ponavljanja biranja,

« liste poziva,

+ lista telefonske sekretarice
(samo Gigaset A510A).

Telefonski imenik sastavljate individualno za
svoju mobilnu slusalicu. Liste/unose mozete
medutim slati drugim mobilnim slusalicama
(= str.31).

Telefonski imenik

U telefonskom imeniku mozete pohraniti
ukupno 150 unosa.

Napomena
Za brzo pristupanje jednom broju iz
telefonskog imenika (brzo biranje)
mozete broj postaviti na jednu tipku.
(= Koristenje tipki za brzo biranje,
str. 31).

U telefonskom imeniku pohranjujete
& brojeve i pripadajuca imena,

& VIP-pozivnu melodiju i VIP-boju.
Telefonski imenik u stanju mirovanja
otvarate sa tipkom [§).

Duljina unosa

Broj: maks. po 32 brojke

Ime: maks. po16 znakova

Pohranjivanje prvog broja u
telefonski imenik

() » Imenik prazan Novi unos?
Unesite broj i pritisnite [[4.
Unesite ime i pritisnite [{[4.

m
L
i

m
b
i

30

Pohranjivanje broja u telefonski
imenik

&) » 718 » Novi unos
fat Unesite broj i pritisnite [e[4.
f5E Unesite ime i pritisnite [e[4.

Redoslijed unosa telefonskog
imenika

Unosi telefonskog imenika su opéenito
poredani abecednim redom po
prezimenima. Znak praznog mjesta i brojke
imaju pri tome prvi prioritet.

Redoslijed poretka je sljedeci:

1. Znak praznog mjesta

2. Brojke (0-9)

3. Slova (po abecedi)

4. Ostali znakovi

Zelite li zaobi¢i abecedni redoslijed,
umetnite ispred prvog slova imena jedan
znak praznog mjesta ili brojku. Ti unosi se
tada premjestaju na pocetak telefonskog
imenika.

Izbor unosa telefonskog imenika

(=) Otvorite telefonski imenik.
Imate sljede¢e mogucnosti:

« Prelistajte sa (%)) do unosa, dok ne bude
izabrano trazeno ime.

+ Unesite prvi znak imena, po potrebi
prelistajte sa(§) do unosa.

Biranje sa telefonskim imenikom

) » [{) (Izaberite unos)
Pritisnite tipku za poziv.



Upravljanje unosima telefonskog
imenika

() » (§) (Izaberite unos)
Izbor. Pritisnite zaslonsku tipku.

Sljedece funkcije mozete izabrati sa [§):

Melodija VIP pozivatelja
Oznacite unos telefonskog imenika kao
VIP (Very Important Person), tako da mu
dodijelite specijalnu melodiju tona
zvona. Unos je u telefonskom imeniku
oznacen sa simbolom . VIP-pozive
prepoznajete po tonu zvona.

Boja VIP pozivatelja
Oznacite unos telefonskog imenika kao
VIP (Very Important Person), tako da mu
dodijelite specijalnu boju pozadine. Unos
u telefonskom imeniku prikazan je satom
pozadinskom bojom i oznacen sa
simbolom . VIP-pozive prepoznajete
po boji pozadine.

Uredi unos
Po potrebi izmijenite broj i pritisnite [{[4 .
Po potrebi izmijenite ime i pritisnite [J[4.

Koristi broj
Izmijenite pohranjeni broj ili ga
nadopunite i zatim birajte sa (4] ili
pohranite kao novi unos;
uz to nakon prikaza broja:
"X » Spremiti broj u Imenik » {4

Izbrisi unos
Brisanje izabranog unosa.

Posalji unos
Slanje pojedina¢nog unosa mobilnoj
slusalici (# Prijenos telefonskog imenika
na drugu mobilnu slusalicu str. 31).
I1zbrisi popis
Brisanje svih unosa telefonskog imenika.
Posalji popis
Slanje ukupnog telefonskog imenika
mobilnoj slusalici( + Prijenos
telefonskog imenika na drugu mobilnu
slusalicu, str. 31).

Koristenje telefonskog imenika i lista

Precac
Postavljanje aktualnog unosa za brzo
biranje na jednu tipku (# Koristenje tipki
za brzo biranje, str. 31).

Koristenje tipki za brzo biranje

Unose iz telefonskog imenika mozete

postaviti na tipke [0-] i do [owd:
) » [§) (Izaberite unos) » [FI13A

naw

» Precac » M (Pritisnite tipku, na kojoj
treba biti pohranjen unos)

Za biranje pritisnite dugo doti¢nu tipku.

Prijenos telefonskog imenika na
drugu mobilnu slusalicu

Unose telefonskog imenika drugih mobilnih
slusalica mozete prenijeti na svoju novu
mobilnu slusalicu - takoder je moguce
prenijeti unose starih mobilnih slusalica.

Pretpostavke:
¢ Mobilna slusalica-primatelj i mobilna
slusalica-posiljatelj prijavljene su na istoj
bazi.
¢ Druga mobilna slusalica i baza mogu slati
i primati unose telefonskog imenika.
[ » ) (1zaberite unos)
» [ELTH (Otvorite izbornik)
» Posalji unos / Posalji popis
=] Izaberite interni broj mobilne
slusalice-primatelja i pritisnite
0K}
Vise pojedina¢nih unosa mozete sukcesivno
prenijeti, tako da na provjeru Unos je
poslan. Slijedeci unos? odgovorite sa [o[4.
Uspjesan prijenos prikazan je sa jednom
obavijesti na zaslonu. Cujete potvrdni ton.

Molimo, pripazite:

& Preko unosa s identi¢nim brojem kod
primatelja ne upisuju se novi.

o Prijenos se prekida, kada telefon zvoni ili
je memorija mobilne slusalice-primatelja
popunjena.

+ VIP-melodije i boje pridruzene unosima
ne prenose se.

31



Koristenje telefonskog imenika i lista

Preuzimanje prikazanog broja u
telefonski imenik

Upravljanje unosima iz liste
ponavljanja biranja

U telefonskiimenik mozete preuzeti brojeve,

koji su prikazani u nekoj listi npr. listi poziva

ili listi ponavljanja biranja.

Prikazan je jedan broj:

X3 » Spremiti broj u Imenik

» Nadopunite unos (# Pohranjivanje broja
u telefonski imenik, str. 30).

Gigaset A510A: Tijekom preuzimanja broja iz

liste telefonske sekretarice prekida se

reprodukcija poruka.

Preuzimanje broja iz telefonskog
imenika

U nekim situacijama upravljanja (npr.
tijekom eksternog razgovora ili prilikom
pripreme biranja) moZete otvoriti telefonski
imenik, kako biste preuzeli jedan broj. Vasa
mobilna slusalica ne mora biti u stanju
mirovanja.

(=) Otvorite telefonski imenik.
=] Izaberite unos i pritisnite [IJ4.

Lista ponavljanja biranja

U listi ponavljanja biranja stoji deset zadnje
biranih brojeva (maks. 32 brojke) na
mobilnoj slusalici. Stoji li jedan od brojeva u
telefonskom imeniku, prikazano je
pripadajuce ime.

Manualno ponavljanje biranja

Pritisnite kratko tipku za poziv
ili

Pritisnite zaslonsku tipku.
Izaberite unos.

EGE 3]

Pritisnite tipku za poziv. Broj je
biran.

32

Pritisnite kratko tipku za poziv

ili
[ Pon.bir| Pritisnite zaslonsku tipku.
=] Izaberite unos.
Izbor. | Otvorite izbornik.
Sljedece funkcije mozete izabrati sa [%):

Koristi broj
(kao u Telefonskom imeniku, & str.31)
Spremiti broj u Imenik (# Pohranjivanje
broja u telefonski imenik, str. 30)
Izbrisi unos
Brisanje izabranog unosa.
I1zbrisi popis
Brisanje svih unosa liste ponavljanja
biranja.

Funkcija tipke poruka

Pozivanje lista

Sa tipkom poruka (=] pozivate sljededi izbor

lista:

+ Lista telefonske sekretarice (samo
Gigaset A510A) ili mrezne telefonske
sekretarice, ako vas mrezni pruzatelj
podrzava ovu funkciju i odredeno je brzo
biranje za mreznu telefonsku sekretaricu
(= str. 40).

¢ Lista poziva

Cim u neku listu pristigne jedan novi unos,
oglasava se signalni ton.

U stanju mirovanja prikazan je na zaslonu
jedan simbol ovisno o vrsti novog unosa:
Simbol Nova poruka...

Qo ...u listi telefonske sekretarice
(samo Gigaset A510A) ili na mreznoj
telefonskoj sekretarici

fx ... U listi propustenih poziva



Broj novih unosa prikazan je ispod
pripadajuceg simbola.

a0
03 01

Napomena
Ako su pozivi pohranjeni na mreznoj
telefonskoj sekretarici, primit ¢ete kod
odgovarajuce postavke vrste liste jednu
obavijest (vidi upute za upravljanje svog
mreznog pruzatelja).

Nakon pritiskanja tipke poruka (&] vidjet
Cete sve liste, koje sadrze poruke te listu
mrezne telefonske sekretarice.

Lista je prikazana sa brojem novih unosa (1)
te brojem starih, procitanih unosa (2)
(primjer):

Lista poziva:
02+03
Natrag ©~ OK

1

2

Sa (%) izaberite jednu listu. Za otvaranje
pritisnite [[4.

Koristenje telefonskog imenika i lista

Isklj./ukljucivanje treperenja tipke
poruka

Mozete podesiti, da li tipka poruka (=]
prilikom novih poruka treba treperiti
(tvornicki postav) ili ne. Postupite kako
slijedi:
» Pritisnite niz tipki:

o

Vidite:

97

» Pritisnite jednu od sljedecih tipki, kako
biste izabrali vrstu poruka:
za propustene pozive
ili za poruke na telefonskoj
sekretarici (samo Gigaset

A510A)/mreznoj telefonskoj
sekretarici

Vidite svoj izbor (npr. 5 za propustene

pozive), aktualna postavka treperi:
N1/

975 SET: [0]

» Pritisnite tipku [0-] ili [ =], kako biste
podesili ponasanje prilikom novih
poruka:

Tipka poruka treperi (gasi se
nakon pritiskanja tipke)
ili Tipka poruka ne treperi

Vidite svoj izbor (npr. 1):
975 SET: [1]

71N

» Pritisnite zaslonsku tipku [f[4.

Lista telefonske sekretarice
(samo Gigaset A510A)

Putem liste telefonske sekretarice mozete
preslusavati poruke na telefonskoj
sekretarici (# str. 36).

33



Koristenje telefonskog imenika i lista

Lista poziva

Unos u listi

Pretpostavka: Priopéavanje pozivnih
brojeva (CLIP, str. 27)
Lista poziva sadrzi ovisno o podesenoj vrsti
liste zadnjih 25 brojeva
# svih poziva
- prihvacenih poziva
- neprihvacenih poziva
- poziva snimljenih od telefonske
sekretarice (samo Gigaset A510A)
& propustenih poziva
- neprihvaceni pozivi i
- pozivi koji nesnimljeni od telefonske
sekretarice (sako Gigaset A510A)

Listu poziva otvarate u stanju mirovanja sa
tipkom poruka (&].

Podesavanje vrste liste poziva

X3 » Postavke » Telefonija

» Vrsta popisa poziva

Propusteni pozivi / Svi pozivi
Izaberite i pritisnite [{[4
(™, =uklj.).

T Pritisnite dugo (stanje
mirovanja).

Unosi u listi poziva ostaju sacuvani, kada

mijenjate vrstu liste.

34

Primjer za unose liste:
Novi poziv 02
1234567890

28.06.  08:34

Natrag © Izbor.

+ Status unosa
- Novi poziv: novi propusteni poziv.
- Stari poz.: ve¢ procitani unos.
- Primlj.poz: poziv je bio prihvacen.
- Tel. sekr. (Gigaset A510A): telefonska

sekretarica je snimila poziv. Snimljena
je poruka.

« Tekudi broj unosa
& Brojiliime nazivatelja
« Datum i vrijeme poziva (ukoliko je
podedeno < str. 16).
Pritisnite tipku za poziv [, kako biste
uzvratno nazvali izabranog nazivatelja.
Pritisnite zaslonsku tipku [EIT33, kako biste
izabrali sljedece funkcije:
Izbrisi unos
Brisanje izabranog unosa.
Spremiti broj u Imenik (# Pohranjivanje
broja u telefonski imenik, str. 30)
Izbrisi popis
Brisanje svih unosa u listi.
Nakon napustanja liste poziva svi proc¢itani
unosi su postavljeni na ,staro”.



Upravljanje telefonskom sekretaricom baze Gigaset A510A

Upravljanje telefonskom
sekretaricom baze
Gigaset A510A

Telefonskom sekretaricom upravljate putem
tipki na bazi (= str. 5), mobilnom slusalicom
ili daljinski (drugi telefon/mobilni telefon).
Vlastite pozdravne tekstove snimate putem
mobilne slusalice.

Upravljanje putem mobilne
slusalice

Kada prilikom upravljanja akusticki primite
jedan zahtjev ili obavijest, automatski se
uklju¢uje zvuénik mobilne slusalice. Sa
tipkom zvuénika (handsfree) (4] iskljucujete
ga.

Uklj./iskljucivanje telefonske
sekretarice

XA » Glasovna posta
» Telefonska sekretarica (= uklj.)

Kada je memorija za poruke popunjena,
telefonsku sekretaricu nije moguce
aktivirati. Primit ¢ete naputak za brisanje
starih poruka.

Nakon ukljucivanja slijedi obavijest o
preostalom vremenu memorije. Ako jos$ nije
podeseno vrijeme na satu, usljeduje
odgovarajuca poruka (Podesavanje
vremena = str. 16). Na zaslonu je prikazan
simbol @o.

Telefon je isporucen sa standardnom
pozdravnom porukom. Ako ne postoji
vlastita, osobna pozdravna poruka, koristi se
standardna poruka.

Snimanje pozdravne poruke

[Z7H38 » Glasovna posta » Objave

» Snimiti pozdravnu por.

» Zapoceti snimanje?

OK| Pritisnite zaslonsku tipku, kako

biste pokrenuli snimanje.

Cujete ton spremnosti (kratki ton).

» Snimite sada poruku (najmanje
3 sekunde).
Pri tome, kao kod telefoniranja putem
slusalice, drzite telefon direktno na uhu i
govorite normalno glasno u mikrofon.

OK| Pritisnite zaslonsku tipku, kako
biste okonc¢ali snimanje.

Sa[@) ili [ENEY] prekinite snimanje. Sa [O4

ponovno pokrenite snimanje.

Nakon snimanja je poruka reproducirana
radi kontrole.

Molimo, pripazite:

+ Snimanje se automatski zaustavlja, kada
je prekora¢eno maksimalno trajanje
snimke od 170 sekundi ili je u¢injena
pauza u govoru dulja od 2 sekunde.

+ Prekinete li jedno snimanje, ponovno se
koristi standardna pozdravna poruka.

Preslusavanje poruke

[Z°F1A » Glasovna posta » Objave
» Slusati pozdravnu por.

Ne postoji li vlastita poruka, reproducira se
standardna poruka.

35



Upravljanje telefonskom sekretaricom baze Gigaset A510A

Brisanje pozdravne poruke

A » Glasovna posta » Objave
» Brisati pozdravnu por.

Nakon brisanja ponovno se koristi
standardna pozdravna poruka.

Napomena
Brisanje pozdravnih poruka moze
potrajati neko vrijeme.

Preslusavanje poruka

Uz svaku poruku zabiljezen je datum i
vrijeme prispijeca (ukoliko je podeseno,

= str. 16) i prikazano tijekom reprodukcije.
Kod priopcavanja pozivnih brojeva prikazan
je broj nazivatelja. Ako je broj nazivatelja
pohranjen u adresaru, prikazano je
pripadajuce ime.

Nove, jos nepreslusane poruke signalizirane
su na zaslonu sa simbolom i brojem:

Qo
03

Tipka poruka (&] na mobilnoj slusalici
treperi.

Da biste preslusali poruke:

(] Pritisnite tipku poruka.

Tel.Sekretar.:
Po potrebi izaberite i pritisnite

Postoje li nove poruke, reprodukcija pocinje
sa prvom novom porukom, inace sa prvom
starom porukom.

Ako je doti¢na poruka pohranjena sa
datumom i vremenom, ¢ut Cete prije
reprodukcije odgovarajucu najavnu poruku.

Nova poruka prelazi nakon reproduciranja
vremena pristizanja i datuma (nakon ca. 3
sekunde) u status ,staro”.

36

Zaustavljanje reprodukcije i
upravljanje
Tijekom reprodukcije poruka:
Zaustavljanje reprodukcije. Za
nastavak ponovno pritisnite
ili
Izbor. | Zaustavite reprodukciju.
Za nastavak: Nastaviti » [

@ ili Skok na pocetak aktualne
poruke.
2x pritisnite: preskok na
prethodnu poruku.

& ili Skok na sljedeéu poruku.

2x pritisnite: na poruku ispred
prethodne.

Prilikom prekida duljeg od jedne minute,
telefonska sekretarica se vraca u stanje
mirovanja.

Preuzimanje broja jedne poruke u
adresar

Tijekom reprodukcije ili prilikom pauze:
[Z°F3 » Kopirati u direktorij
» Nadopunjavanje unosa = str. 32.

Napomena
Preslusavanje poruka mozete takoder
pokrenuti putem izbornika:

E°FA » Glasovna posta » Preslusaj
poruke » Telefonska sekretarica




Upravljanje telefonskom sekretaricom baze Gigaset A510A

Brisanje poruka

Brisati mozete ili sve stare ili pojedinacne

stare poruke.

Brisanje svih starih poruka

Tijekom reprodukcije ili prilikom pauze:

"X » Brisati staru listu poruka

OK| Pritisnite zaslonsku tipku, kako
biste povrdili provjeru.

Brisanje pojedinacnih starih poruka

Tijekom reprodukcije:

Bris. Pritisnite zaslonsku tipku.

Preuzimanje razgovora od
telefonske sekretarice

Dok telefonska sekretarica snima jedan
razgovor ili je upravljana daljinski, mozete
preuzeti razgovor:

Snimanje se prekida i vi mozete razgovarati
sa nazivateljem.

Pritisnite zaslonsku tipku.

Ako je prilikom preuzimanja razgovora ve¢
snimljeno 3 sekunde, poziv ¢e biti prikazan
kao nova poruka. Tipka (&] na mobilnoj
slusalici treperi.

Poziv mozete prihvatiti takoder i kada on
nije signaliziran na mobilnoj slusalici.

Prosljedivanje eksternog
razgovora telefonskoj sekretarici

Dolazni eksterni razgovor mozete
proslijediti telefonskoj sekretarici, takoder i
kada je ova isklju¢ena.

Pretpostavka: Na telefonskoj sekretarici jo$
ima slobodnog mjesta u memoriji.

Na mobilnoj slusalici signaliziran je eksterni
poziv:

XA » Preusmjeri na AM » [0

Telefonska sekretarica se pokre¢e odmah u
modu snimanja i snima razgovor. PodeSeno
vrijeme za prihvadanje poziva je ignorirano
(= str.38).

Uklj./iskljucivanje paralelnog
snimanja

Eksterni razgovor mozete snimiti sa

telefonskom sekretaricom.

» Informirajte sugovornika o paralelnom
snimanju razgovora.

Tijekom razgovora:
Izbor. | Otvorite izbornik.

Dvostrano snimanje

Izaberite i pritisnite [¢[4.
Paralelno snimanje je signalizirano na
zaslonu sa obavijesnim tekstom i kao nova
poruka postavljena u listu telefonske
sekretarice.

Kraj] Pritisnite zaslonsku tipku, kako
biste okoncali paralelno
snimanje.

Maksimalno vrijeme snimanja ovisi o
slobodnom mjestu u memoriji telefonske
sekretarice. Ako je memorija popunjena, ¢ut
Cete zavrsni ton, snimanje se prekidaido tog
trenutka snimljeni razgovor postavlja se kao
nova poruka u listu telefonske sekrertarice.

Uklj./iskljucivanje paralelnog
slusanja

Dok netko govori u telefonsku sekretaricu,
mozete paralelno slusati putem zvucnika
baze i mobilne slusalice.

Uklj./iskljucivanje trajnog paralelnog
slusanja

E7H3 » Glasovna posta » Provjera poziva
» Rucni uredaj/ Na bazi (¥= uklj.)

Paralelno slusanje moze biti istodobno
aktivirano na bazi i na mobilnoj slusalici.
Isklju¢ivanje paralelnog slusanja za
aktualno snimanje

Funkciju tijekom snimanja mozete iskljuciti
za vlastitu mobilnu slusalicu.

Pritisnite tipku za zavretak.

37



Upravljanje telefonskom sekretaricom baze Gigaset A510A

Podesavanje parametara
snimanja

U stanju isporuke telefonska sekretarica je
vec predpodesena. Individualne postavke
poduzimate putem mobilne slusalice.

Definiranje duljine snimke

Maksimalnu duljinu snimke mozete
podesiti:

1 minuta, 2 minute, 3 minute ili Maksimum.

[7F3 » Glasovna posta » Duljina poruke

(=) Izaberite duljinu snimke i
pritisnite ([ (¥= izabrano).

Podesavanje prihvacanja poziva

Mozete podesiti, kada telefonska sekretarica
treba prihvatiti poziv:

Odmah, nakon 10 sek., 18 sek,

nakon 30 sek. ili Automatski.

¥ » Glasovna posta » Odgoda zvona

& Izaberite vrijeme i pritisnite [J[4
(¥=izabrano).

Napomena uz prihvadanje poziva

Kod Automatski vrijedi za prihvacanje

poziva:

¢ Ako ne postoje nikakve nove poruke,
telefonska sekretarica prihvaca poziv
nakon 18 sekundi.

& Postoje li ve¢ nove poruke, telefonska
sekretarica prihvaca poziv ve¢ nakon
10 sekundi.

Prilikom daljinskog preslusavanja (= str. 39)
znate tada nakon priblizno 15 sekundi, da
ne postoji nikakva nova poruka (inace bi
telefonska sekretarica ve¢ prihvatila vas
poziv). Ako sada spustite slusalicu, ne
nastaju nikakvi troskovi razgovora.

38

Mijenjanje jezika za vodenje i
standardnu pozdravnu
poruku

Izbor. | Otvorite glavni izbornik.

Unesite brojke i podesite sa
[ Ceski
OK| Hrvatski.
OK| Engleski.
K] Srpski.
OK| Bugarski.
OK| Rumunjski.
0K Slovacki.
OK| Slovenski.

Resetiranje brzog biranja sa
tipkom 1 na telefonskoj
sekretarici

Dovoljno je dugo pritisnuti na tipku =],
kako bi bila pozvana telefonska sekretarica -
ne mora se nju birati putem izbornika.

U stanju isporuke predpodesena je
integrirana telefonska sekretarica. Ako ste za
brzo biranje podesili mreznu telefonsku
sekretaricu (= str. 40), tada mozete
izmijeniti postavku.

[E7I98 » Glasovna posta » Postavi tipku 1

Telefonska sekretarica
Odaberite i pritisnite [o[4.

Postavka za brzo biranje vrijedi za sve
prijavljene mobilne slusalice.



Upravljanje telefonskom sekretaricom baze Gigaset A510A

Daljinsko upravljanje

Telefonsku sekretaricu mozete preslusati i
ukljuciti sa svakog drugog telefona (npr.
hotel, telefonska govornica).

Pretpostavke:

# Podesili ste sistemski PIN razlicit od 0000
(= str. 49).

# Telefon, kojim treba biti upravljano iz
daljine, raspolaZe sa tonskim biranjem, tj.
kod pritiskanja tipki Cujete razli¢ite
tonove. Alternativho mozete koristit
odasilja¢ kéda (dostupno u trgovinama).

Nazivanje telefonske sekretarice i
preslusavanje poruka

e Birajte vlastiti broj.

(o) Mt Dok slusate tekst svoje
pozdravne poruke: pritisnite
tipku [2] i unesite sistemski PIN.

Bit ¢e vam priopceno, da liima novih poruka.

Pocinje reprodukcija poruka. Sada mozete
upravljati sa telefonskom sekretaricom
putem tipkovnice.

Upravljanje se izvodi putem sljededih tipki:

1 Na pocetak aktualne poruke.
2x pritisnite: na prethodnu
poruku.

N

Zaustavljanje reprodukcije. Za
nastavak pritisnite ponovno.

(e

Preskok na sljede¢u poruku.

L/

Brisanje aktualne poruke.

Ukljucivanje telefonske sekretarice

» Nazovite svoj dom i ostavite zvoniti, dok
ne zacujete: ,Molimo, unesite PIN".

5 Unesite sistemski PIN.

Vasa telefonska sekretarica je uklju¢ena.
Cujete poruku o preostalom vremenu
memorije.

Slijedi reprodukcija poruka.

Telefonsku sekretaricu nije moguce iskljuciti
iz daljine.

39



Koristenje mrezne telefonske sekretarice

Koristenje mrezne
telefonske sekretarice

MreZna telefonska sekretarica je telefonska
sekretarica vaseg pruzatelja usluga u mrezi.
Informirajte se po potrebi tamo.

Mreznu telefonsku sekretaricu mozete tek
tada koristiti, kada ste uslugu ugovorili kod
svog pruzatelja usluga.

Koristenje brzog biranja za
mreznu telef. sekretaricu

Dovoljan je dugi pritisak na tipku [ =], kako
biste nazvali telefonsku sekretaricu - nije ju
potrebno birati putem izbornika.

Gigaset A510: Za brzo biranje
predpodesena je mrezna telefonska
sekretarica. Morate samo jo$ unijeti broj
mrezne telefonske sekretarice.

2 » Glasovna posta
» Mrezni pretinac (¢, = izabrano)

o Unesite broj mrezne telefonske
sekretarice i pritisnite [{[4.

Gigaset A510A: Za brzo biranje

predpodesena je integrirana telefonska

sekretarica. Mozete promijeniti na mreznu

telefonsku sekretaricu.

X3 » Glasovna posta » Mrezni pretinac

M5t Unesite broj mrezne telefonske
sekretarice i pritisnite [{[4.

» Postavi tipku 1
» Mrezni pretinac (¥= izabrano)

Postavka za brzo biranje vazi za sve mobilne
slusalice.

40

Nazivanje mrezne telefonske

sekretarice

Pritisnite dugo. Direktno ste
spojeni sa mreznom
telefonskom sekretaricom.

—— Napomena
Vezu sa mreznom telefonskom
sekretaricom mozete pokrenuti takoder
putem izbornika:

[7H8 » Glasovna posta
» Preslusaj poruke » Mrezni pretinac
(samo Gigaset A510A)

Uvid u poruku mrezne
telefonske sekretarice

Kada za vas pristigne poruka, od mrezne
telefonske sekretarice primit ¢ete poziv. Na
zaslonu je prikazan broj mrezne telefonske
sekretarice, ako ste ugovorili priopéavanje
pozivnih brojeva. Prihvatite li poziv,
reproducirane su vam nove poruke. Ne
prihvatite li poziv, broj mrezne telefonske
sekretarice se pohranjuje u listu propustenih
poziva i tipka poruka treperi (& str. 32).

Napomena
Unesete li u svoj telefonski imenik
pozivni broj mrezne telefonske
sekretarice i oznaku ,Mrezna telefonska
sekretarica’, tada je na zaslonu u listi
poziva odmah prikazana ta oznaka.




ECO DECT

Sa svojim Gigasetom pridonosite zastiti
okolisa.

Smanjenje potrosnje struje

Koristenjem stednog mreznog adaptera za
struju, vas telefon koristi manje struje.

Smanjenje zraenja

Zralenje se smanjuje automatski:

+ Mobilna slusalica: Sto mobilna slu3alica
stoji blize bazi, to je manje zracenje.

¢ Baza: Ako je prijavljena samo jedna
mobilna slusalica i ista stoji u bazi,
zracenje se smanjuje na nulu.

Zracenje mobilne slusalice i baze mozete
dodatno smanijiti, tako da koristite Eko
nacin:

Eko nacin

Smanjuje zracenje mobilne slusalice i baze
uvijek za 80% — neovisno o tome da li
telefonirate ili ne. Sa Eko nacin smanjuje se
domet za otprilike 50%. Stoga ima smisla
uvijek koristiti Eko nacin, ako vam je
dovoljan manji domet.

Iskljuivanje zracenja

Eko nacin+

Kada aktivirate Eko nacin+, zra¢enje (DECT-
snaga emitiranja) baze i mobilne slusalice u
stanju mirovanja je isklju¢eno. To je takoder
i slu¢aj kod vise mobilnih slusalica, ukoliko
sve one podrzavaju Eko nacin+.

Eko nacin / Eko nacin+ mogu neovisno
jedan od drugog biti uklj. ili isklju¢eni i
funkcioniraju takoder kod vise mobilnih
slusalica.

Uklj./isklju¢ivanje Eko nacin:

[Z¥d » Postavke » Eko nacin

OK| Pritisnite zaslonsku tipku.
(Kod ukljucivanja vidite
obavijesni tekst, potvrdite sa

[IA). ¥, = ukl;.

ECO DECT

Uklj./iskljucivanje Eko nacin+

[Z°FI » Postavke » Eko nacin+

OK| Pritisnite zaslonsku tipku
(M = uklj.).

Prikazi stanja

Zaslonski
simbol

Intenzitet prijema:
?)) ¢ ¢ ¢ |-dobardoslab
P - bez prijema

® Eko nacin+ aktiviran
(u stanju mirovanja
prikazano umjesto
simbola intenziteta
prijema)

—— Napomene

« Pri uklju¢enom Eko nacin+ mozete
provjeriti domet baze, tako da dugo
pritisnete tipku za poziv (4]. Ako je
baza u dosegu, ¢ujete znak slobodne
linije.

+ Kod uklju¢enog Eko nacin+:

- usporava se uspostava razgovora
za otprilike 2 sekunde.

- smanjuje se vrijeme aktivnog
¢ekanja (standby vrijeme) za
otprilike 50%.

+ Ako prijavite mobilne slusalice, koje
ne podrzavaju Eko nacin+, taj mod je
deaktiviran u bazi i svim mobilnim
slusalicama.

+ Kod uklju¢enog Eko nacin smanjuje
se domet baze.

+ Eko nacin / Eko nacin+ i podrika
repetitoru (& str. 48) medusobno se
isklju¢uju tj. ako koristite jedan
repetitor, ne mozete koristiti Eko
nacin i Eko nacin+.

41



Koristenje mobilne slusalice kao budilica

Koristenje mobilne
slusalice kao budilica

Koristenje vise mobilnih
slusalica

Pretpostavka: Datum i vrijeme su podeseni
(# str. 16).

Uklj./iskljucivanje budilice

Prijavljivanje mobinih
slusalica

A » Budilica » Aktivacija (% = uklj.)

Kada aktivirate budilicu, automatski se
nakon toga otvara izbornik za podesavanje
vremena budenja.

Na zaslonu je prikazan simbol & i vrijeme
budenja.

Poziv budenja signaliziran je na zaslonu

(= str. 3) i sizabranom glasno¢om tona
zvona i melodijom zvona (= str. 46). Poziv
budenja oglasava se 60 sekundi. Ne bude li
pritisnuta niti jedna tipka, poziv budenja se
ponavlja dvaput uvijek nakon pet minuta te
zatim iskljucuje.

Tijekom jednog poziva signaliziran je poziv
budenja sa kratkim tonom.

Podesavanje vremena budenja

Na svoju bazu mozete prijaviti do Cetiri
mobilne slusalice. Svaka dodatna mobilna
slusalica mora biti prijavljena na bazu, kako
bi bila sposobna funkcionirati!

Prijavljivanje Gigaset mobilne
slualice na Gigaset A510/A510A

Manualno prijavljivanje mobilne slusalice
morate provesti na mobilnoj slusalici (1) i na
bazi (2).

Nakon uspjesnog prijavljivanja mobilna
slusalica prelazi u stanje mirovanja. Na
zaslonu je prikazan interni broj mobilne
slusalice, npr. INT 1. U protivnhom ponovite
postupak.

X3 » Budilica » Vrijeme za budenje

5 Unesite vrijeme budenja u
satima i minutama i pritisnite

Isklju¢ivanje poziva budenja/
ponavljanje nakon pauze (mé6d
drijemanja)

1) Na mobilnoj slusalici
[Z°F3 » Postavke » Prijava
» Prijava slusalice

o Ukoliko budete zatrazeni,
unesite sistemski PIN baze
(stanje isporuke: 0000)
i pritisnite T4

Na zaslonu je prikazano Prijava slusalice.

Pretpostavka: Oglasava se poziv budenja.

Pritisnite zaslonsku tipku. Poziv
budenija je isklju¢en.
odn.

Pritisnite zaslonsku tipku ili
proizvoljnu tipku. Poziv budenja
je isklju¢en i ponovljen nakon 5
minuta. Nakon drugog
ponavljanja, poziv budenja se

potpuno iskljucuje.

42

2) Na bazi

Unutar 60 sekundi pritisnite dugo
(otp. 3 sekunde) tipku za prijavljivanje/
paging na bazi (+ str. 5).




Prijavljivanje drugih mobilnih
slusalica

Druge Gigaset-mobilne slusalice i mobilne
slusalice drugih GAP-sposobnih uredaja
prijavite kako slijedi.

1) Na mobilnoj slusalici

» Pokrenite prijavljivanje mobilne
slusalice u skladu sa pripadaju¢im
uputama za korisnike.

2) Na bazi
» Pritisnite dugo (ca. 3 sekunde) tipku za
prijavljivanje/paging na bazi (= str. 5).

Odjavljivanje mobilnih
slusalica

Sa svake prijavljene Gigaset mobilne

slusalice mozete odjaviti svaku prijavljenu

mobilnu slusalicu.

T3 » Postavke » Prijava » Odjava

slusalice

) Izaberite sudionike za
odjavljivanje i pritisnite [{J4.
(Mobilna slusalica, kojom
upravo upravljate, oznacena je

sa<.)

{5t Unesite aktualni sistemski PIN i
pritisnite P[4 .

OK| Pritisnite zaslonsku tipku.

Trazenje mobilne slusalice
(,Paging”)

Svoju mobilnu slusalicu mozete traziti s
pomocu baze.

» Pritisnite kratko tipku za prijavljivanje/
Paging na bazi (# str. 5).

» Sve mobilne slusalice zvone istodobno

(,Paging”), takoder i kada su tonovizvona

iskljuceni.

Koristenje vise mobilnih slusalica

Okoncanje trazenja

» Pritisnite kratko tipku za poziv/Paging na
bazi ili na mobilnim slusalicama tipku
ili tipku za zavrsetak 2.

Interno nazivanje

Interni pozivi su besplatni razgovori izmedu
mobilnih slusalica, koje ste prijavili na istoj
bazi.

Nazivanje odredene mobilne slusalice

g Pokretanje internog poziva.
] Unesite broj mobilne slugalice.
ili :

) Pokretanje internog poziva.
(=) Izbor mobilne slusalice.
Pritisnite tipku za poziv.

Nazivanje svih mobilnih slusalica
(»zbirni poziv)

g Pritisnite tipku dugo.

ili:

g Pokretanje internog poziva.
Pritisnite zvijezda tipku

ili:

) Pokretanje internog poziva.

Zvatisve izaberitei
pritisnite tipku za poziv.
Sve mobilne slusalice su pozvane.

Zavrsetak razgovora
Pritisnite tipku za zavretak.

43



Koristenje vise mobilnih slusalica

Prosljedivanje razgovora drugoj
mobilnoj slusalici/interni povratni
upit

Telefonirate sa jednim eksternim

sudionikom i moZzete istodobno nazvati

jednog internog sudionika, kako biste

proslijedili razgovor ili izveli povratni upit.

CH) Otvorite listu mobilnih slusalica.
Eksterni sudionik ¢uje melodiju
cekanja, ukoliko je ukljucena
(= str. 48).

=] Izaberite mobilnu slugalicu ili
Zvati sve i pritisnite [{[4.

Kada se interni sudionik javi:

» Po potrebi najavite eksterni razgovor.

ili

Pritisnite tipku za zavrsetak.
Eksterni razgovor je proslijeden
drugoj mobilnoj slusalici.

ili

Natrag]| Pritisnite zaslonsku tipku.

Ponovno ste spojeni s eksternim
sudionikom.
Prilikom prosljedivanja mozete tipku za
zavrsetak[T) takoder pritisnuti i prije, nego li
interni sudionik podigne slusalicu.
Ako se interni sudionik tada ne javiiili je
zauzet, poziv se automatski vraca natrag
vama.

Prihvacdanje poziva na ¢ekanju

Primiteli tijekom jednog internog razgovora
jedan eksterni poziv, Cujete ton “kucanja”
(kratki ton). Kod priopcavanja brojeva na
zaslonu je prikazan broj nazivatelja.

Pritisnite tipku za zavrsetak,
kako biste zavrsili interni
razgovor.

Pritisnite tipku za poziv, kako
biste prihvatili eksterni
razgovor.

44

Prikljucivanje eksternom
razgovoru (konferencija)

Pretpostavka: Ukljucena je funkcija
Ukljucivanje u razgovor.
Vodite eksterni razgovor. Jedan interni
sudionik moze se prikljuciti ovom razgovoru
i sudjelovati u razgovoru. Priklju¢ivanje je
signalizirano kod svih sugovornika sa
signalnim tonom.

Uklj./iskljucivanje internog prikljucivanja
[Z°FI » Postavke » Telefonija

» Ukljucivanje u razgovor

Funkciju uklj. ili iskljucite pritiskanjem o4
(& = uklj.).

Interno prikljuéivanje

Linija je zauzeta s eksternim razgovorom.
Vas zaslon pokazuje odgovarajuéu obavijest.
Zelite se prikljuciti postoje¢em eksternom
razgovoru.

Tipku za poziv pritisnite dugo.
Prikljucujete se razgovoru. Svi sudionici ¢uju
signalni ton. Tijekom tog vremena na
zaslonu ove mobilne slusalice prikzana je
obavijest Konferencija i sa te mobilne
slusalice nije moguce birati.

Okoncanje priklju¢enja

Pritisnite tipku za zavrietak.
Svi sudionici ¢uju signalni ton.

Pritisne i prvi interni sudionik tipku za
zavréetak [T), veza izmedu priklju¢ene

mobilne slusalice i eksternog sudionika
ostaje uspostavljena.



Mijenjanje imena mobilne
slusalice

Podesavanje mobilne slusalice

Podesavanje zaslona/Cuvara
zaslona

Prilikom prijavljivanja automatski su
dodijeljenaimena ,INT 1% ,INT 2” itd.. Ova
imena mozete promijeniti. Ime smije biti
maksimalno 10-znamenkasto. Izmijenjeno
ime prikazano je u listi svake mobilne
slusalice.

g Otvorite listu mobilnih slusalica.

Vlastita mobilna slusalica je
oznacena sa <.

) Izaberite mobilnu slusalicu.
Izbor. | Otvorite izbornik.
Promijeniti ime

i Unesite ime.

OK| Pritisnite zaslonsku tipku.

Podesavanje mobilne
slusalice

Vasa mobilna slusalica je predpodesena,
Postavke mozete individualno izmijeniti.

Mijenjanje zaslonskog jezika

Zaslonske tekstove mozete si dati prikazati
na razlicitim jezicima.

[ZFA » Postavke » Jezik
Aktualni jezik oznacen je sa[¥.
=] Izaberite jezik i pritisnite [J[4.

Ako ste zabunom podesili jedan za vas
nerazumljiv jezik:

3
=] Izaberite ispravan jezik i
pritisnite [[4.

Mozete birati izmedu Cetiri sheme boja i vise
stupnjeva kontrasta. Dodatno mozete
podesiti ¢uvara zaslona.

E7¥33 » Postavke » Ekran
Imate sljede¢e mogucnosti:

Screensaver
U stanju mirovanja mozete si dati
prikazati digitalni sat kao ¢uvar zaslona.
On nadomijesta prikaz u stanju
mirovanja. Mozete birati izmedu Nema
Cuvara zasl. i Digitalni sat.
Cuvar zaslona se u odredenim
situacijama ne prikazuje, npr. tijekom
razgovora ili kada je mobilna slusalica
odjavljena.
Kako biste zaslon ponovno prikazali u
stanju mirovanja, pritisnite kratko tipku
za zavrietak [T).

Shema boja
Pozadinsko osvijetljenje zaslona mozete
si dati prikazati u razli¢itim bojama. Na
raspolaganju su Cetiri sheme boja.

Kontrast
Na raspolaganju je devet stupnjeva
kontrasta.

Uklj./iskljucivanje
automatskog prihvacanja
poziva

Ako ste podesili ovu funkciju, uzmite
mobilnu slusalicu jednostavno iz punjaca, a
da ne morate pritisnuti tipku za poziv (&].

[E°FIA » Postavke » Telefonija
» Automatski odgovor

OK| Pritisnite zaslonsku tipku
(& = ein).

45



Podesavanje mobilne slusalice

Mijenjanje glasnoce
zvucnika/slusalice

Glasnoc¢u zvucnika i slusalice mozete
podesiti u pet stupnjeva.

U stanju mirovanja:
(@) » Glasnoca poziva

Slusalica Glasnoca / Slobodne ruke
Glasnoca
Izaberite i pritisnite [{[4

=)} Podesite glasnocu
(npr. glasnoca 3 = aal_.).
OK| Pritisnite zaslonsku tipku, kako

biste pohranili postavke.

Tijekom razgovora putem slusalice ili u

handsfree médu:

&) Pritisnite upravljacku tipku,
kako biste direktno pozvali
izbornik za podesavanje
doti¢ne glasnoce. Sa ()
podesite glasnocu slusalice
odnosno glasnocu zvucnika.

Postavka je nakon otp. 3 sekunde
automatski pohranjena ili pritisnite
zaslonsku tipku [IJ4.

Napomena
Glasnocu razgovora mozete takoder
podesiti putem izbornika (+ str. 26).

Mijenjanje tonova zvona

+ Glasnoca:

Mozete birati izmedu pet glasnoca (npr.
glasnoca 3 =) i ,Crescendo”-poziva
(glasnoca je sa svakim tonom zvona jaca,
glasnoa6=_____i).

¢ Tonovizvona:
Mozete birati iz liste predinstaliranih
tonova zvona i melodija.

Tonove zvona mozete razli¢ito podesiti za

sljedece funkcije:

& zainterne pozive

& zaeksterne pozive

+ za budilicu

46

Podesavanje glasnoce tona zvona

Glasnoca je jednaka za sve vrste
signaliziranja.

U stanju mirovanja:

@) » Glasnoca zvona

(=) Podesite glasnocu.

OK| Pritisnite zaslonsku tipku, kako
biste pohranili postavku.

Napomena
Glasnocu tona zvona mozete takoder
podesiti putem izbornika (= str. 26).

Podesavanje melodije tona zvona

Odvojeno podesite melodiju tona zvona za
eksterne pozive, interne pozive i budilicu.

Za interne pozive i budilicu:

U stanju mirovanja:

@) » Zvuk zvona (slusalica)

Interni pozivi / Budilica
Izaberite i pritisnite [

@) Izaberite melodiju i pritisnite
P4 (% = izabrano).

Za eksterne pozive:
U stanju mirovanja:
@) » Zvuk zvona (slusalica)
Vanjski pozivi
Izaberite i pritisnite [{[4.
Sa (4] mozete izabrati sljedece:
Melodije
Podesite nelodiju tona zvona kako je
prethodno opisano.

Kontrola vremena

MozZete unijeti vremensko razdoblje, u

kojem vas telefon ne treba zvoniti

prilikom eksternih poziva, npr. nocu.

UKIj. ili iskljucite Aktivno sa [([4

(¥ = ukljuceno)

Postavke
Zvono isklj. od: /Zvono isklj. do:
unesite vrijeme na satu uvijek
4-znamenkasto.



Napomena
Kod nazivatelja, kojima ste u
telefonskom imeniku dodijelili
vlastitu melodiju/pozadinsku boju
(VIP), vas telefon zvoni i u tom
vremenskom periodu.

Utisavanje anon. poz.
Mozete podesiti, da vas telefon ne zvoni
prilikom poziva sa suspregnutim
prikazivanjem pozivnih brojeva (ne
telefonska sekretarica). Poziv je prikazan
samo na zaslonu.
UKklj. ili iskljucite funkciju Utisavanje
anon. poz. sa [ (¢ = uklju¢eno).

Napomena
Melodiju tona zvona mozete podesiti
takoder i putem izbornika (9 str. 26).

Uklj./iskljucivanje tona zvona

Mozete

& ustanju mirovanjaili prilikom poziva prije
podizanja trajno iskljuciti ton zvona

# iskljuciti ton zvona samo za aktualni
poziv.

Ponovno ukljucivanje tijekom jednog poziva
nije moguce.

Trajno iskljucivanje tona zvona
Pritisnite dugo zvijezda tipku.
Na zaslonu se pojavljuje simbol .
Ponovno ukljucivanje tona zvona

Pritisnite dugo zvijezda tipku.

Isklju¢ivanje tona zvona za aktualni
poziv

X3 » Tiho » [O4

Podesavanje mobilne slusalice

Uklj./iskljucivanje signalnih
tonova/tonova upozorenja
baterije

Vasa mobilna slusalica obavjestava vas
akusticki na razli¢ite aktivnosti i stanja.
Mozete ih neovisno jedan od drugog uklj. ili
iskljuciti:
¢ Tonovi upozorenja
- Potvrdni ton: na kraju unosa/
postavke i prilikom pristizanja jednog
novog unosa u listu telefonske
sekretarice ili listu poziva
- Ton pogreske: prilikom pogresnih
unosa
- Klik tipke: svako pritiskanje tipki je
potvrdeno.
+ Prazna baterija
Baterija mora biti punjena.

(&) » Tonovi upozorenja / Prazna baterija
Izaberite i sa [o(]d iskljucite ili
ukljucite (& = ukljuceno).

Zavrsni ton izbornika, prilikom

prelistavanja na kraju izbornika, nije moguce

iskljuciti.

Resetiranje mobilne slusalice
u tvornicki postav

Individualne postavke i izmjene mozete
resetirati.

Sljedece postavke nisu pogodene
resetiranjem:

+ prijava mobilnih slusalica na bazu

& datum i vrijeme

# unosi telefonskog imenika, liste poziva
[E7¥38 » Postavke » Sustav

» Vrati na tvornicke postavke

OK| Potvrdite provjeru.

47



Podesavanje baze

Podesavanje baze

Bazu podesavate sa jednom prijavljenom
Gigaset mobilnom slusalicom.

Mijenjanje tonova zvona
baze Gigaset A510A

+ Glasnoca:
Birati mozete izmedu pet glasnoca i
,Crescendo”-poziva, =& str. 46. Sa

stupnjem ,0" iskljucujete ton zvona baze.

+ Tonovizvona:
Za eksterne pozive mozete odreditijednu
melodiju zvona, + str. 46.
+ Vremensko upravljanje:
Mozete odrediti, kada vasa baza ne treba
zvoniti (npr. nocu).
X » Postavke » Audiopostavke
» Zvuk zvona (baza)
» Glasnoca zvona / Melodija zvona /
Kontrola vremena

Kako poduzimate postavke = str. 46.

Uklj./isklju¢ivanje melodije
¢ekanja

X » Postavke » Telefonija
» Glazba na cekanju

Pritisnite [, kako biste uklj. ili iskljuéili
melodiju ¢ekanja (¥, = uklj.).

48

Repetitor-podrska

Sa repetitorom mozete povecati domet i
intenzitet prijema svoje baze. Za to morate
aktivirati rad repetitora. Pritom se prekidaju
razgovori, koji su upravo vodeni putem baze.

Pretpostavka: Repetitor je prijavljen.
[E°FIA » Postavke » Sustav
» Modus repetitora

Pritisnite {4, kako biste aktivirali ili
deaktivirali rad repetitora (¥ = aktiviran).

Nakon aktiviranja ili deaktiviranja
repetitora morate svoju mobilnu
slusalicu iskljuciti i ponovno ukljuciti
(= str.22).

—— Napomene
« Eko nacin / Eko nacin+ (9 str.41) i
repetitor-podrika medusobno se
iskljucuju, tj. ako koristite repetitor, ne
mozete koristiti Eko nacin i Eko
nacin+.

« Tvornicki aktiviran kriptirani prijenos
se deaktivira prilikom aktiviranja rada
repetitora.




Zastita od neovlastenog
pristupa

Podesavanje baze

Vracdanje baze u tvornicki
postav

Sistemske postavke baze osigurajte sa
jednim samo vama poznatim sistemskim
PIN-om. Sistemski PIN morate unijetiizmedu
ostalog prilikom prijavljivanja i odjavljivanja
mobilne slusalice sa baze ili prilikom
resetiranja u tvornicki postav.

Mijenjanje sistemskog PIN-a

Podeseni 4-znamenkasti sistemski PIN baze
(tvornicki postav: 0000) mozete izmijeniti u
4-znamenkasti PIN, koji je samo vama
poznat.

Gigaset A510A: Postavljanjem sistemskog
PIN-a omoguéeno vam je daljinsko
upravljanje telefonskom sekretaricom

= str. 39.

LT » Postavke » Sustav » PIN sustava

fa Unesite aktualni sistemski PIN i
pritisnite [OJ4.

fa Unesite novi sistemski PIN i
pritisnite [OJ4.

Resetiranje sistemskog PIN-a

Ukoliko ste zaboravili sistemski PIN, mozete
s tipkom na bazi resetirati sistemski PIN na
uobicajeni kod 0000. Time su resetirane i

druge postavke, vidi u sljiede¢em odlomku
.Resetiranje baze s tipkom na bazi".

Prilikom resetiranja su

# resetirane individualne postavke,
& obrisane sve liste,

# isklju¢eni Eko nacin i Eko nacin+.
Datum i vrijeme ostaju sacuvani.

Napomena
Nakon spajanja ili resetiranja baze je
telefonska sekretarica spremna za
koristenje tek nakon otp. 15 sekundi.

Resetiranje baze putem izbornika

Prilikom resetiranja putem izbornika
¢ mobilne slusalice ostaju prijavljene,
+ sistemski PIN ne bude resetiran.

E7¥38 » Postavke » Sustav
» Vrati na tvornicke postavke

OK| Pritisnite zaslonsku tipku.

Resetiranje baze s tipkom na bazi

Prilikom resetiranja putem tipke na bazi
+ odjavljene su sve mobilne slusalice,

# resetiran je sistemski PIN na uobicajeni
kod 0000.

Postupite kako slijedi:

» Odspojite mrezni kabel od baze.

» Drzite tipku za prijavljivanje/paging na
bazi (& str. 5) pritisnutom, dok
istovremeno ponovno prikljucujete
mrezni kabel na bazu. Tipku drzite
pritisnutom najmanje 5 sekundi.

Napomena
Sve mobilne slusalice su odjavljene i
moraju ponovno biti prijavljene. Sve
postavke vracene su u tvornicki postav.

49



Prikljuc¢ivanje baze na telefonsku centralu

Prikljuc¢ivanje baze na
telefonsku centralu

Sljedece su postavke potrebne samo, ako to
zahtijeva vasa telefonska centrala, vidi upute
za upravljanje telefonske centrale.

Nacin biranja i flash-vrijeme

Mijenjanje nadina biranja

Imate sljedece mogucnosti za podesavanje

nacina biranja:

¢ Tonsko,

¢ Impulsno biranje.

Izbor. Otvorite glavni izbornik.
Pritisnite tipke.

ME[-J[E Impulsninadin biranja.

Ili:

ME ] Tonsko biranje.

Napomena
Tonsko biranje je moderan
najrasprostranjeniji nacin biranja.
Impulsni nacin biranja potreban je jo$ za
vrlo malo starih telefonskih centrala.

Podesavanje flash-vremena

Vas telefon je u stanju isporuke podesen za
rad na glavnhom priklju¢ku. Za rad na
telefonskoj centrali moze biti potrebno
promijeniti te vrijednosti, vidi upute za
upravljanje svoje telefonske centrale.

Izbor. | Otvorite glavni izbornik.

Pritisnite tipke.

5 Unesite brojku za flash-vrijeme i
pritisnite [0]4 .

0=80ms; 1=100ms;2=120ms;

3 =400 ms; 4 =250ms; 5 =300 ms;

6 =600 ms; 7 =800 ms

50

Podesavanje vremena pauzi

Mijenjanje pauze nakon
zauzimanja linije

Mozete podesiti duljinu pauze, koja se
umece izmedu pritiskanja tipke za poziv (4] i
slanja broja.

Izbor. | Otvorite glavni izbornik.

20 e L
Pritisnite tipke.

15 Unesite brojku za duljinu pauze
(1=1sek,;2=3sek,;3=7sek)
i za mijenjanje pauze

pritisnite [[4.

Mijenjanje pauze nakon R-tipke

Duljinu pauze mozete mijenjati, ako to
zahtijeva vasa telefonska centrala (v. upute
za upravljanje telefonske centrale).

Izbor. | Otvorite glavni izbornik.

Pritisnite tipke.

e Unesite brojku za duljinu pauze
(1 =800 ms; 2 =1600 ms;
3 =3200 ms) i pritisnite 4.

Povremeno prebacivanje na
tonsko biranje

Radi li vasa telefonska centrala jos sa
impulsnim nac¢inom biranja, ali se za jednu
vezu trazi tonsko biranje (npr. za
preslusavanje mrezne telefonske
sekretarice), morate za razgovor prebaciti na
tonsko biranje.

Pretpostavke: Upravo vodite razgovor ili ste
vec birali jedan eksterni broj.

Pritisnite zvijezda tipku.

Nakon spustanja slusalice automatski je
ponovno podesen impulsni nacin biranja.



Sluzba za korisnike

Sluzba za korisnike

Imate pitanja? Kao Gigaset korisnik iskoristite prednost nasih sveobuhvatnih servisnih usluga.
Pomo¢ mozete pronaci u ovim Korisnickim uputama i na servisnim stranicama naseg Giga-
set portala.

Molimo registrirajte svoj uredaj odmah po kupnji na www.gigaset.com/hr/service kako bi vam
omogucili pruzanje jos kvalitetnije servisne usluge u sluc¢aju upita ili potrazivanja s naziva
jamstva. Vas$ osobni korisnicki ra¢un omogucit ¢e vam izravan kontakt s nasom sluzbom za
korisnike putem e-maila.

Na nasim internet stranicama www.gigaset.com/hr/service koje se redovito aZuriraju, mozete
pronaci:

+ Sirok raspon informacija o nasim proizvodima

# Arhivu pitanja (FAQ)

# Pretrazivanje klju¢nih pojmova kako bi brzo pronasli trazene informacije

3

Bazu podataka kompatibilnosti: Saznajte koje se bazne stanice mogu upariti sa odredenim
slusalicama

# Usporedba proizvoda: Usporedite funkcionalnost pojedinih proizvoda
& Preuzimanje korisnickih uputa i softverskih nadogradniji
+ E-mail kontakt sa sluzbom za korisnike

Predstavnik sluzbe za korisnike dostupan je telefonskim putem za naprednije upite ili osobnu
konzultaciju.

Za informacije o servisu, popravcima, ili jamstvu, nazovite:
Sluzba za korisnike Hrvatska: 01 / 2456 555

(0,27 kn po minuti za pozive iz T-Com fiksne mreze. Pozivi iz druge fiksne ili mobilne mreze
mogu biti drugacije obracunati.)

Molimo da imate pri ruci dokaz o kupnji (ra¢un). U zemljama gdje se proizvodi prodaju od
strane neovlastenih trgovaca, jamstveni uvjeti i servisne usluge nisu vazece.

51


http://www.gigaset.com/hr/service
http://www.gigaset.com/hr/service

Sluzba za korisnike

Pitanja i odgovori

Pojave li se prilikom uporabe vaseg telefona
pitanja, stojimo vam cjelodnevno na
raspolaganju pod
www.gigaset.com/service

Osim toga su u sljedecoj tablici izlistani
koraci za otklanjanje gresaka.

Zaslon nista ne pokazuje.
1. Mobilna slusalica nije ukljucena.

»  Pritisnite dugo tipku za poziv [2).
2. Baterija je prazna.

» Napunite baterije odnosno zamijenite ih
(¥ str. 13).

Datum/vrijeme su pogre$no podeseni sa
svakim dolaznim pozivom.

Datum i vrijeme su paralelno emitirani tijekom
prikaza pozivnog broja npr. od strane vaseg
mreznog pruztelja usluga, od rutera ili telefonske
centrale. Ovi podaci mogu biti pogresni.
» Podesite ispravno datum/vrijeme npr. na
ruteru ili telefonskoj centrali.
» Ne preuzimajte automatski datum/vrijeme
-+ str. 17.

Veza se uvijek prekida nakon ca. 30 sekundi.

Aktiviran je ili deaktiviran repetitor. (# str. 48).
»  Iskljucite i ponovno ukljucite mobilnu
slusalicu (# str. 22).

Na zaslonu treperi “Na bazi”.

1. Mobilna slusalica je izvan dometa baze.
»  Smanjite razmak mobilna slusalica/baza.
2. Domet baze je smanjen, jer je uklj¢en Eco-
nacin.
»  Iskljucite Eco-nacin (= str. 41) ili smanjite
razmak mobilna slusalica/baza.
3. Baza nije ukljucena.
»  Prekontrolirajte mrezni strujni adapter
baze (# str. 11).
4. Mobilna slusalica jos nije prijavljena na bazu
odnosno odjavljena je.
»  Prijavite mobilnu slusalicu (+ str. 42).

Ton greske nakon provjere sistemskog PIN-a.

Od Vas uneseni sistemski PIN je pogresan.
» Resetirajte PIN na 0000 (= str. 49).

Zaboravili ste sistemski PIN.
» Resetirajte sistemski PIN na 0000 (= str. 49).

Vas sugovornik vas ne cuje.

Tijekom razgovora ste pritisnuli tipku za
isklju¢ivanje mikrofona [C¥. Mobilna slu3alica je
LNijema”.

»  Ukljucite ponovno mikrofon (4 str. 29).

Mobilna slusalica ne zvoni.
1. Ton zvona je isklju¢en.
»  Ukljucite ton zvona (= str. 47).
2. Telefon zvoni samo, ako je prenesen pozivni
broj.
»  Ukljucite ton zvona i za anonimne pozive
(= str.47).

Broj nazivatelja nije prikazan uprkos CLIP.

Priopéavanje pozivnih brojeva nije odobreno.

» Nazivatelj bi trebao ugovoriti priopéavanje
pozivnih brojeva (CLI) s mreznim pruzateljem
usluga.

Pripazite na napomene o prijenosu

broja= str. 28.

Ne cujete ton zvona/ton biranja iz fiksne mreze.

Nije koriSten isporuceni telefonski kabel odnosno
zamijenjen je sa jednim novim kabelom sa
pogresnim ozicenjem utikaca.

» Molimo da koristite uvijek isporuceni
telefonski kabel odnosno prilikom kupovine u
specijaliziranoj trgovini pripazite na oZicenje
utikaca (= str. 60).

Prilikom unosa cujete ton greske.
Akcija nije uspjela/unos je pogresan.
» Ponovite postupak.

Uzmite u obzir prikaz na zaslonu i po potrebi
procitajte u uputama.

Ne cujete mreznu telefonsku sekretaricu.

Vasa kuéna telefonska centrala je podesena na

impulsno biranje.

»  Prebacite telefonsku centralu na tonsko
biranje.

52



www.gigaset.com/service

samo Gigaset A510A:

U listi nazivatelja nije uz poruku navedeno
nikakvo vrijeme.

Datum/vrijeme nisu podeseni.

»  Podesite datum/vrijeme (= str. 16).

Telefonska sekretarica javlja prilikom daljinskog
upravljanja ,PIN je nevazeci”.
1. Uneseni sistemski PIN je pogresan.
»  Ponovite unos sistemskog PIN-a.
2. Sistemski PIN jos je podesen na 0000.

» Podesite sistemski PIN razli¢it od 0000
( str.49).

Telefonska sekretarica ne snima poruke/
prebacena je na najavnu poruku.
Memorija je popunjena.

»  Brisite stare poruke.

»  Preslusajte nove poruke i brisite ih.

— Isklju¢. odgovornosti
Neki zasloni mogu sadrzavati piksele
(tocke slike), koji ostaju aktivirani ili
deaktivirani.

Ovo je normalno i nije pokazatelj greske
u funkcioniranju.

Sluzba za korisnike

Odobrenje

Ovaj uredaj je predviden za analogni prikl-
jucak u hrvatskoj mrezi.

Specifi¢ne osobitosti zemlje su uzete u obzir.

Ovime Gigaset Communications GmbH
izjavljuje, da ovaj uredaj odgovara temeljn-
jim zahtjevima i drugim bitnim odredbama
smjernice 1999/5/EC.

(€ 0682

53



Sluzba za korisnike

IZJAVA O SUKLADNOSTI

MMM Agramservis d.o.o.

ADRESA: Zitnjak b.b.
MATICNI BROJ SUBJEKTA (MBS): 080535916

Pod punom odgovornoscéu izjavljujemo da je radijska oprema i
telekomunikacijska terminalna (RiTT) oprema

’7 OPIS OPREME: DECT Bezi¢ni telefon
TIPSKA OZNAKA OPREME: S30852-H2202-**** ]
MKETIN‘SKO IME OPREME: B Gigaset A510
PROIZVODAC OPREME: Gigaset Communications GmbH, Njemagka

sukladna s bitnim zahtjevima iz ¢lanka 4. Pravilnika o radijskoj opremi i
telekomunikacijskoj opremi (“Narodne Novine”, br. 112/2008), odnosno
primjenjenim normama:

Zahtjevi za sigurnost i zastitu zdravija ljudi EN 60850-1
Elektromagnetska kompatibilnost EMC EN 301 489-1/ EN 301 489-6

Djelotvorna uporaba radiofrekventnog spektra EN 301 406

EMF / SAR EN 62311, EN 50371
Zagreb, 19.07.2011. MMH\
Mjesto i datum Zigi pogpf; gdgayvorne osobe
Zagreb

54



Sluzba za korisnike

IZJAVA O SUKLADNOSTI

MMM Agramservis d.o.o.

ADRESA: Zitnjak b.b.

MATIENI BROJ SUBJEKTA (MBS): 080535916

Pod punom odgovornoséu izjavljujemo da je radijska oprema i
telekomunikacijska terminalna (RiTT) oprema

OPIS OPREME: DECT Bezicni telefon I

TIPSKA OZNAKA OPREME: S30852-H2222-"* |
_MARKIFBJQK;) IME OPREME: - -_Gigaset AS510A .

PROIZVODAC OPREME: | Gigaset _Cinmunicattons GmbH, Njemacka ‘

sukladna s bitnim zahtjevima iz ¢lanka 4. Pravilnika o radijskoj opremi i
telekomunikacijskoj opremi (“Narodne Novine”, br. 112/2008), odnosno
primjenjenim normama:

Zahtjevi za sigurnost i zastitu zdravlja ljudi EN 60850-1
Elektromagnetska kompatibilnost EMC EN 301 489-1/ EN 301 489-6

Djelotvorna uporaba radiofrekventnog spektra ~ EN 301 406

EMF / SAR EN 62311, EN 50371

AMM Agramservis
Mjesto i datum Zig i potpistodigbvorne osobe
Zagreb

Zagreb, 19.07.2011.

55



Sluzba za korisnike

Gigaset

Declaration of Conformity (DoC) for

»Gigaset A510“ IM-East* Version
Telephone system according to DECT Standard, consists of
Gigaset A510 (Fixed Part) and Gigaset A510H (Portable Part)

»Gigaset A510A“ IM-East* Version

Telephone system according to DECT Standard, consists of
Gigaset AS10A (Fixed Part) ard Gigaset A510H (Portable Part)

We, Gigaset Communications GmbH - Frankenstrasse 2 - 46395 Bocholt - Germany

+ declare under our sole responsibility, that the mentioned product to which the
declaration relates is manufactured according to our Full Quality Assurance System,
certified by CETECOM ICT Services GmbH, in conformity with the essential
requirements and other relevant requirements of the

R&TTE Directive 1999/5/EC (Annex V)

The product is in conformity with the following standards and/or other
normative documents:

Art. 3.1 a) Safety: EN 60950-1

(equivalent to 2006/95/EC)
Art. 3.1 a) EMF/SAR: EN 62311; EN 50371

(Council Recommendation 1999/619/EC)
Art. 3.1 a) Acoustic Shock: ITU-T P350

Art. 3.1 b) EMC: EN 301 489-1; EN 301 489-6
(equivalent to 2004/108/EC)
Art. 3.2 Radio: EN 301 406

» declare under our sole responsibility, that the mentioned product is in conformity
with the

Directive 2009/125/EC (ecodesign raquirements for energy-related products)

The product is in conformity with the fallowing regulations:

External power supplies:  Regulation (EC) No 278/2009
Standby and off mode: Regulation (EC) No 1275/2008 Not applicable

The product is labelled with the European approvals marking CE and the 0682 for the
Notified Body. Any unauthorized modification of the product voids this declaration.

* Intended for use in Bulgaria, Czech Republic, Romania, Slovakia and Slovenia.
Use outside EEA, excluding CH, is depending on national Type Approval.

Bocholt, 18 July 2011 ﬁ W

Place and Date Mr. Alt
Senior Approvals Manager

56



Sluzba za korisnike

Jamstvo

Gigaset (€

Jamstveni uvjeti za terminalne, sli¢ne i prikljucne telekomunikacijske uredaje

Tip:
Serijski broj:

1. Jamstvo za uredaj, punjac i pribor vrijedi 24 (dvadesetcetiri) mjeseca, uz
predo¢enje racuna s datumom kupnje i ovjerenim jamstvenim listom.

2. Jamstvo vrijedi za kvarove nastale zbog eventualne greSke u materijalu i/ili izradi.

3. Iz ovog su jamstva izuzeta mehanicka oStecenja, nepravilno rukovanje, visa sila (grom,
pozar, utjecaj vlage i vode) kao i potrosni artikli, kao $to su priklju¢ni kabeli, spiralni
kabeli.

4. Jamstvo obuhvaca besplatni popravak. Ako je kvar nemoguée popraviti u roku od 10
dana, garantni rok se produljuje za vrijeme provedeno na servisu. MMM Agramservis
d.o.o., Zagreb se obvezuje kvarove i nedostatke obuhvacene ovim jamstvom otkloniti
u roku od 15 dana racunajuci od dana primitka takvog zahtjeva kupca, odnosno u slu¢aju
nemogucnosti otklanjanja kvarova i nedostatka neispravan uredaj zamjeniti novim i
ispravnim.

5. Kod besplatne zamjene uredaja ili ugradnje novih rezervnih dijelova, zamijenjeni dijelovi
ili sam uredaj postaju vlasnistvo MMM Agramservis-a d.o.0., Zagreb.

6. MMM Agramservis d.o.0. nece priznati nikakvu nadoknadu Stete, koja je nastala kao
posljedica privremenog nekoristenja uredaja zbog kvara, niti troSkove priviemene
uporabe tudeg uredaja.

7. Jamstvo gubi na valjanosti ako:

- nisu postivane upute za uporabu;

- su podaci s rauna o kupovini brisani, okrnjeni ili mijenjani;

- popravci i izmjene nisu obavljeni u ovlastenom servisu;

- je uredaj prema misljenju MMM Agramservis-a d.o.o., Zagreb bio tijekom uporabe
zanemarivan, njime se nepazljivo rukovalo ili je bio neodgovarajuce prikljucivan;

- su podaci na uredaju (tip i datum proizvodnje) brisani ili mijenjani;

- su kvarovi nastali radi stavljanja baterija pogreSnog polariteta i/ili curenja zamijenjenih
baterija;

- je uredaj priklju¢en na nacin koji nije odobren od Ministarstva pomorstva, prometa i
veza RH, ili na nacin koji ne udovoljava vazeéim propisima RH za ovakve uredaje;

- je uredaj priklju€en na neoriginalnu i neatestiranu dodatnu opremu ili sucelja.

8. Rok osiguranog servisiranja: 5 godina po isteku jamstvenog roka.

9. Jamstvo vrijedi samo za uredaje kupljene u RH.

10. Adresa servisa MMM Agramservis d.0.0. u Zagrebu: Zitnjak b.b. (Poslovni centar
Zitnjak), tel. 01/2456-555.

datum kupnje pecat potpis prodavaca

57



Okolis

Okolis

Nasa slika okolisa

Mi, Gigaset Communications GmbH nosimo
drustvenu odgovornost i zauzimamo se za
jedan bolji svijet. U svim podrucjima naseg
rada - od planiranja proizvoda do planiranja
procesa proizvodnje i prodaje i sve do
zbrinjavanja - polazemo veliku vrijednost na
to, da ozbiljno shva¢amo nasu ekolosku
odgovornost.

Informirajte se takoder na internetu pod

www.gigaset.com o proizvodima i
postupcima, koji cuvaju okolis.

Gigaset Communications
GmbH certificiran je prema

Sustav upravljanja okolisem
medunarodnim
standardima EN 14001 i

ISO 9001.

1SO 14001 (Okolis): certificiran od mjeseca
rujna 2007 od TV SUD Management Service
GmbH.

1SO 9001 (Kvaliteta): certificiran od
17.02.1994 od TGV Siid Management Service
GmbH.

Ekoloska potrosnja energije

Koristenje ECO DECT (= str. 41) Stedi
energiju i time aktivno pridonosi zastiti
okolisa.

Odlaganje

Punjive baterije ne spadaju u kuéni otpad.
Uzmite u obzir mjesne odredbe o saku-
pljanju otpada, koje mozete provjeriti u
gradskoj upravi ili u specijaliziranoj trgovini
u kojoj ste kupili ureda;j.

Sve elektro- i elektronicke uredaje treba
zbrinuti odvojeno od ku¢nog otpada putem
od drzave za to predvidenih ustanova.

58

Ako se na uredaju nalazi
simbol prekrizenog
E\/ kontejnera za otpad, taj
proizvod podlijeze
I europskoj smjernici 2002/
96/EC.

Strucno zbrinjavanje i
odvojeno sabiranje starih uredaja sluzi
sprecavanju potencijalnih Steta za okolis i
zdravlje. To je pretpostavka za ponovnu
uporabu i recikliranje rabljenih elektro- i
elektronickih uredaja.

Iscrpne informacije o zbrinjavanju vasih
starih uredaja dobit ¢ete u mjesnoj zajednici,
poduzedu za zbrinjavanje otpada ili kod
specijaliziranog trgovca, gdje ste kupili
proizvod.

Prilog

Odrzavanje

Uredaj brisite sa vlaznom krpom ili sa
antistatickom krpom. Ne koristite nikakva
otapala i nikakvu krpu od mikrovlakana.
Nikada ne koristite suhu krpu. Postoji
opasnost od stati¢ckog naboja.

Kontakt sa teku¢inom A

Ukoliko je mobilna slusalica dosla u kontakt
sa tekuc¢inom:

1. Iskljucite mobilnu sludalicu i odmah
izvadite baterije.

2. Ostavite da tekucina iskapa iz mobilne
slusalice.

3. Posusite sve dijelove i zatim ostavite
mobilnu slusalicu najmanje 72 sata
stajati s otvorenim pretincem za baterije i
tipkovnicom okrenutom prema dolje na
nekom suhom, toplom mjestu (ne:
mikrovalni uredaj, pecnica ili sl.)

4. Ponovno ukljucite mobilnu slusalicu tek
u suhom stanju.

Nakon potpunog isusivanja, u mnogo
slucajeva je stavljanje u rad opet moguce.



Tehnicki podaci

Prilog

Potro3dnja sruje baze

Baterije

A510 A510A

Tehnologija:
Nikal-Metal-Hidrid (NiMH)

Velicina:  AAA (Micro, HR03)
Napon: 1,2V
Kapacitet: 550 - 1000 mAh

Uredaj je isporucen sa dvije atestirane
punjive baterije.

Radno vrijeme/vrijeme punjenja

U stanju aktivnog ¢ekanja*

ca.0,7W |ca.0,7W

U stanju aktivnog ¢ekanja

baze**

<04W [<04W

Tijekom razgovora

ca.05W |ca.05W

* napunjena mobilna slusalica lezi u bazi
** mobilna slusalica izvan baze

Op¢i tehnicki podaci

Ovaj Gigaset moze puniti baterije do
kapaciteta od 1000 mAh. Koristenje

specijalnih baterija viskog u¢inka i baterija sa
vedim kapacitetom nema smisla za bezi¢ne

telefone.
Radno vrijeme vaseg Gigaseta ovisi o

kapacitetu baterija, starosti baterija i nacina
uporabe. (Vrijeme aktivnog ¢ekanja/vrijeme
razgovora je maksimalno, vremena punjenja

su tipi¢ne vrijednosti).

DECT-standard podrzan
GAP-standard podrzan
Broj kanala 60 dupleks kanala

Radiofrekv. podrucje

1880-1900 MHz

Dupleks postupak

vremenski multipleks,
10 ms duljina okvira

Frekvencija ponavljanja
impulsa emitiranja

100 Hz

¢ekanja (sati)

Kapacitet (mAh) ca.
550 | 700 | 800 | 1000
Vrijeme aktivhog 220 | 255 | 290 | 360

Duljina pulsa emitiranja| 370 ps
Kanalski raster 1728 kHz
Brzina 1152 kbit/s
Modulacija GFSK
Kodiranje govora 32 kbit/s

Snaga emitiranja

10 mW srednja snaga po
kanalu,
250 mW snaga pulsa

Domet

do 300 m na
otvorenom, do 50 mu
zgradama

Napajanje baze strujom

230V ~/50Hz

punjacu (sati)

Vrijeme razgovora 20 23 27 33
(sati)

Radno vrijeme

kod1,5 satnog .

razgovora po danu

(sati)

- bez Eko nacin+ 135 | 155 | 180 | 225
- sa Eko nacin+ 95 | 110 | 130 | 155
Vrijeme punjenja u 6 7 8 10
bazi (sati)

Vrijeme punjenja u 55| 65 7 9

Uvjeti okolisa u radu

+5°C do +45 °C; 20 %
do 75 % relativne
vlaznosti zraka

Nacin biranja

Buduci razvoj punjivih baterija stalno

napreduje, redovito se aktualizira lista
preporucenih baterija u FAQ-podru¢ju
Gigaset Customer Care-stranica:

www.gigaset.com/service

tonsko biranje/
impulsno biranje

59


www.gigaset.com/service

Prilog

Ozicenje telefonskog utikaca

Pisanje imena

3 4 1 slobodno
) — =1 5 2 slobodno
T11T
T 3a
1 “ N ] 6 2b
\\ S 5 slobodno
6 slobodno

Pisanje i obrada teksta

Prilikom kreiranja jednog teksta vaze

sljedeca pravila:

+ Svakoj tipki izmedu [0-] i pw] kao i [¢2] te
pridruzeno je vise slova i znakova.

+ Kursorom se upravlja s pomocu 3 [C%
@ @.

¢ Znakovi se umec¢u na mjestu kursora.

+ Pritisnite zaslonsku tipku I}, kako biste
obrisali znak lijevo od kursora.

# Prilikom unosa u telefonski imenik prvo
slovoimena automatski se ispisuje veliko,
slijede mala slova.

Podesavanje pisanja velikih i malih
slova ili pisanja brojki

Maéd za unos teksta mijenjate sa visestrukim
pritiskanjem ljestve-tipke [ .

» Unesite pojedinacna slova/brojke
pritiskanjem odgovarajuce tipke.

Znakovi, koji pripadaju tipki, prikazani su u

jednom izbornom retku lijevo dolje na

zaslonu. Izabrani znak je istaknut.

» Pritisnite tipku viseput kratko, kako biste
preskocili do Zeljenog slova/znaka.

Standardno pismo

1x | 2x | 3x | 4x | 5x | 6x | 7x | 8x | 9x [10x11x12x/13x14x/15x/16X
[=1[1|€|£]|$|¥|n
kdlalblc|2|4d|a|alalalc
B-d|d|e|f|3|&|é|e|é
Lolglhlil4|i|i[i|l
B-|j|k|I|5
E~dm/n|o|6|6|A|6|0|6|6
b=l plq|r|s|7|B
Bl t|ulv|8|G[a|ull
bd|w|x|y|z|9]V|Y|e|lo|d
A2 GO+ -]l |2
el %1/ (]) |<|=]>]|%
#l@\ &§

2) noviredak

Srednja Europa

- - — 1x | 2x | 3x | 4x | 5x | 6x | 7x | 8x | 9x |10x|11x|12x|13x|14x

123 |pisanje brojki 11€ls]n

Abc |pisanje velikih slova * alblc|2/a]a alélc

abc |pisanje malih slova dle|f|3]eg|é|é

* 1. prvo slovo pisano je veliko, sva daljnja su glhjij4)i]i

mala B=J|j k| 1|5/

Aktivni méd prikazan je, prilikom m|njo|6/n|6/8/6|6

prebacivanja méda, lijevo dolje na zaslonu. plajris|7|B$
tiulv|8lG|ulu
w(ix|ylz|9|y|z|z
LIl .|, 2] &0+ - sl
I <|=>%
#l@\ &5

60

1) znak praznog mjesta
2) noviredak



Pribor

Pribor

Gigaset-mobilne slusalice
Progsirite svoj Gigaset u jednu bezi¢nu telefonsku centralu:

Gigaset-mobilna slusalica A510H

*

L K IR AR 2

L IR IR R R 4

www.gigaset.com/gigasetA510h

Cujete, za koga zvoni s VIP-tonovima zvona
visoko kvalitetna tipkovnica

1,8" crno/bijeli zaslon

telefonski imenik za 150 unosa

vrijeme razgovora/stanje aktivnog ¢ekanja
do 18 h/260 h, standardne punjive baterije
komforno razgovaranje bez koristenja ruku
Cuvar zaslona (digitalni sat)

ECO-DECT

budilica

mir od ,anonimnih” poziva

Gigaset-mobilna slusalica C300H

*

L R R R 4

L IR R 2R AR 2

www.gigaset.com/gigasetc300h

Cujete, za koga zvoni s VIP-tonovima zvona
visoko kvalitetna tipkovnica s osvijetljenjem
1,7 CSTN-zaslon u boji

telefonski imenik za 250 unosa

vrijeme razgovora/stanje aktivhog ¢ekanja
do 20 h/300 h, standardne punjive baterije
komforno razgovaranje bez koristenja ruku
¢uvar zaslona (digitalni sat)

ECO-DECT

budilica

mir od ,anonimnih” poziva

61


www.gigaset.com/gigasetc300h
www.gigaset.com/gigaseta510h

Pribor

Gigaset-mobilna slusalica SL400H

+ okvir i tipkovnica iz pravog metala

visoko kvalitetno osvijetljenje tipkovnice
1,8 TFT-zaslon u boji

Bluetooth i Mini-USB

adresar za 500 posjetnica

vrijeme razgovora/aktivnog ¢ekanja

do 14h/230 h

veliko pismo za pozivne liste i adresar
komforni “handsfree” sa 4 podesiva profila
Picture-Clip, prezentacija slika i ¢uvar
zaslona (analogni i digitalni sat)

vibracijski alarm, preuzimanje melodija zvona
ECO-DECT

budilica

kalendar sa planerom termina

no¢ni mod sa vremenski upravljanim
isklju¢ivanjem tona zvona

¢ mirod ,anonimnih” poziva

+ Bebafon

+ Direktni poziv

L IR IR R R 4

L R R 2

L IR IR R R 2

www.gigaset.com/gigasetsl400h

Gigaset-mobilna slusalica S810H

¢ komforno razgovaranje bez koristenja ruku

u najboljoj kvaliteti

visoko kvalitetna osvijetljena tipkovnica od pravog metala
bocne tipke za jednostavno podesavanje glasnoce
1,8 TFT-zaslon u boji

Bluetooth i Mini-USB

adresar za 500 posjetnica

vrijeme razgovora/aktivnog ¢ekanja do 13 h/180 h,
standardne punjive baterije

veliko pismo za pozivne liste i adresar

Picture-Clip, ¢uvar zaslona (analogni i digitalni sat)
preuzimanje tonova zvona

ECO-DECT

budilica

kalendar sa planerom termina

noc¢ni mod sa vremenski upravljanim
isklju¢ivanjem tona zvona

¢ mirod ,anonimnih” poziva

& Bebafon

+ Direktni poziv

L I IR R 2R R 2

L IR IR R R R R 4

www.gigaset.com/gigasets810h

62


www.gigaset.com/gigasetsl400h
www.gigaset.com/gigasets810h

Pribor

Gigaset-mobilna slusalica C610H

*

L R IR R R 2

L IR IR R 2R R 2

*
*
*

www.gigaset.com/gigasetc610h

upravitelj obitelji s bebafonom, podsjetnikom
za rodendane

Cujete, za koga zvoni s 6 VIP-grupa

visoko kvalitetna tipkovnica s osvijetljenjem
1,8 TFT-zaslon u boji

adresar za 150 posjetnica

vrijeme razgovora/aktivnog ¢ekanja do 12 h/180 h,
standardne punjive baterije

veliko pismo za pozivne liste i adresar
komforno razgovaranje bez koristenja ruku
¢uvar zaslona (digitalni sat)

ECO-DECT

budilica

noc¢ni mod sa vremenski upravljanim
isklju¢ivanjem tona zvona

mir od ,anonimnih” poziva

Bebafon

Direktni poziv

Gigaset-mobilna slusalica SL78H
+ okvir od pravog metala

L IR R R R K R 2

L IR IR R R 4

L 4

moderna tipkovnic a s visokokvalitetnim osvjetljenjem
2,2” TFT-zaslon u boji s QVGA-rezolucijom
Bluetooth i Mini-USB

Adresar za 500 posjetnica

vrijeme razgovora/aktivnog ¢ekanja do 14 h/200 h
komforno razgovaranje bez koristenja ruku
Picture-Clip, prezentacija slika i cuvar zaslona
(analogni i digitalni sat)

preuzimanje tonova zvona

ECO-DECT

budilica

kalendar sa planerom termina

noc¢ni mod sa vremenski upravljanim
isklju¢ivanjem tona zvona

Bebafon

www.gigaset.com/gigasetsl78h

63


www.gigaset.com/gigasetc610h
www.gigaset.com/gigasetsl78h

Pribor

Gigaset-mobilna slusalica E49H

+ zasticen od udaraca, prasine i brizgajuce vode
1,7 CSTN-zaslon u boji

osvijetljena otporna tipkovnica

zaslon u boji

adresar za 150 unosa

vrijeme razgovora/aktivnog ¢ekanja do 12 h/250 h,
standardne punjive baterije

komforno razgovaranje bez koristenja ruku
¢uvar zaslona

ECO-DECT

budilica

Bebafon

www.gigaset.com/gigasete49h

L IR IR R R 4

L IR IR R R 2

L410 kopca za handsfree-razgovor za bezi¢ne telefone
+ apsolutna sloboda kretanja prilikom telefoniranja

« prakti¢no pri¢vricivanje kopce

+ razgovor bez koristenja ruku u perfektnoj

kvaliteti zvuka

tezinaca.30g

ECO-DECT

podesavanje glasnoce u 5 stupnjeva

prikaz stanja putem LED

vrijeme razgovora/aktivnog ¢ekanja do 5 h/120 h
domet u zgradama do 50 m, na otvorenom do 300 m

L I IR R 2R R 2

www.gigaset.com/gigasetl410

Gigaset-repetitor

S Gigaset-repetitorom mozete povecati domet prijema
svoje Gigaset-mobilne slusalice u odnosu na bazu.

www.gigaset.com/gigasetrepeater

Kompatibilnost

Vise informacija u vezi funkcija mobilne slusalice ovisno o pojedina¢nim Gigaset baznim
stanicama nadi ¢ete pod:
www.gigaset.com/compatibility

Sve dijelove pribora i baterije mozZete naruciti u specijaliziranim trgovinama.

Koristite samo originalni pribor. Tako izbjegavate moguce zdravstvene posljedice i

Gigaset
J materijalna oStecenja i postizete, da sve relevantne odredbe budu postivane.

Original

Accessories

64


www.gigaset.com/gigasete49h
www.gigaset.com/gigasetrepeater
www.gigaset.com/gigasetl410
http://www.gigaset.com/compatibility

Montaza baze na zid

Montaza baze na zid

A510A: 45 mm
A510:30 mm

L max. @ 8§ mm

| | max. @ 4 mm
| 1

@ @ P : T
' xb | }

A510A: ca. 8,5 mm
A510: ca. 7,4 mm

!

.
=

Montaza punjaca na zid

" 21,6 mm - max. @ 8 mm

max. @ 4 mm

ca.3,3mm

!

=

65



Kazalo

Kazalo
A
Automatski
prihvacanjepoziva.................. 45
Automatsko
predbroj mreznog pruzatelja. ........ 29
prihvacanje poziva............... 27,45
B
Baterija
prikaz........c.ooooiiiiiii 2,3
PUNJENJE vttt ens 2,3
simbol ... ... 2,3
TON e 47
umetanje. . ....ooviiiiii e 13
Baza
PINsustava.........coovvvnivnnnnnn 49
podesavanje.........c.oveiiiinniinnn 48
postavljanje ...l 11
prikljuc¢ivanje .......... ... ... oL 11
priklju¢ivanje na telefonsku centralu. . 50
sistemskiPIN ...................o.. 49
Biranje
sa brzim biranjem................ ... 31
sa telefonskim imenikom ............ 30
Blokada
blokadu tipki uklj-/iskljuciti .......... 22
Brisanje
POIUKE .ot vt et 37
pozdravne poruke za telefonsku
sekretaricu..................... 36
znaka ... 20
Broj
nazivatelja, prikaz (CLIP) ............. 27
pohranjivanje u telefonski imenik .... 30
preuzimanje u telefonski imenik. ... .. 32
unos sa telefonskim imenikom ........ 32
Brzo biranje. ...l 30, 31
mrezna telefonska sekretarica........ 40
mrezne telefonske sekretarice........ 40
telefonska sekretarica ............... 38
Budilica .......covvvviiii 42
c/iC
Call-by-call ........c.coooiiiiiiiia., 29
CLLCLIP. .ot 27
Cuvarzaslona...........cooovvvnnnn 45

66

D

Daljinsko upravljanje .................. 39
Datum, podesavanje .................. 16
Digitalnisat..........coovviiiiiiian, 45
Domet .....cooiiiiiii 11
Duljina snimke (telef. sekretarica)....... 38
E

ECODECT ..viii it 41
Eco-nadin.........coooiiiiiiiiiiiat 41
Eco-nadint ... 41

Eksterni razgovor
prosljedivanje telefonskoj sekretarici . 37

F

Flash-vrijeme .........ccooviiiiiiiit, 50

G

Glasnoca
sludalice.........coiiiiiiiit. 46
toNazvoNa ....ovvvviviiiii i 46
zvuénika ..o 46
zvucnika mobilne slusalice. .......... 46

H

Handsfree ......... ...t 28

|

Ime mobilne slusalice.................. 45

Impulsni nacin biranja................. 50

Internirazgovor...........cooveeeinn. 43

Interno
priklju¢ivanje ..........ooiiiiiiiia 44
telefoniranje...............ooooell 43

Iskljucivanje
blokada tipki .......cooiiiiiiiiia, 22
internog prikljuc¢ivanja .............. 44
mikrofona mobilne slusalice ......... 29
mobilne sludalice ................... 22
paralelnog snimanja razgovora. . .. ... 37
prihvadanjapoziva............oouu. 45
telefonske sekretarice ............... 35
treperenja tipke poruka ............. 33

Ispravak pogre$nih unosa.............. 20

Izbornik
pregled ... 25
upravljanje ... 21
zavrsniton ... 47

J

Jezik,zaslon ............ ...l 15,45



K
Kontrast.......coovvviiiiiiiinenna.n. 45
Koristenje vise mobilnih slusalica....... 42
L
Lista
listepoziva ......coovvvniiininnn, 34
mobilnih sludalica................... 20
mrezne telefonske sekretarice........ 32
propustenih poziva ................. 34
telefonske sekretarice ............ 32,33
Ljestve-tipka............coooiiiil 2,22
M
Manualno ponavljanje biranja.......... 32
Medicinski uredaji....................... 9
Melodija ¢ekanja...................... 48
Mijenjanje
glasnoce slusalice................... 46
glasnoc¢e zvu¢nika .................. 46
imena mobilne slusalice ............. 45
nacinabiranja ............ ... oL 50
sistemskog PIN-a.................... 49
tonazvona ........coeviiiiiiiin. 46
VIEMEeNAPAUZI. . ovvvvieeeeianeens 50
zaslonskog jezika ................... 15
Mikrofon ... 2
Mobilna slusalica
glasnocdasludalice................... 46
glasnocazvu¢nika .................. 46
isklju¢ivanje mikrofona.............. 29
kontakt s teku¢inom................. 58
11 - 1P 20
mijenjanjeimena ................ ... 45
odjavljivanje............ ... ol 43,49
PAgiNg . v e vttt 43
podesavanje..........ooeiiiiiinnnn. 45
prijavijivanje........... ... ..ol 42
promjena jezikanazaslonu .......... 45
prosljedivanje razgovora............. 44
resetiranje u tvornicki postav......... 47
stanjemirovanja.................... 21
stavljanjeurad ........ ..ol 13
trazenje ...ovevni it 43
uklj/isklju¢ivanje.................... 22
zaslonskijezik ........... ... . ... 15
Mobilne slusalice
lista. . ooeen i 20

Mod drijemanja...........coovviina.n. 42
Mrezna telefonska sekretarica.......... 40
N
Nacinbiranja ..............oooiia.t. 50
Nazivanje
eksterno ... 27
interno. ......ooooiiiiiiiii i 43
Nepoznat..........coovviiiiiiennnn. 27
No¢ni méd v. Vremensko upravljanje
o
Odjavljivanje (mobilne slusalice). ....... 43
Odlaganje......ccovevvniviinnnennn.. 58
Odobrenje......coooviviiiiiinan... 53
Odrzavanje telefona................... 58
OkoliS....ooovvviiiiiiiiiee 58
Otklanjanje greski opcenito............ 52
OziCenjeutikaca ............cvvvennn.. 60
P
Paging ... 43

Paralelno slusanje tijekom snimanja .... 37
Pausa

nakon zauzimanja linije.............. 50
Pisanjeiobradateksta................. 60
Pitanjaiodgovori ..................... 52
Podesavanje melodije ................. 48
Podesavanje melodije (ton zvona)...... 46
Podesavanje vremena budenja......... 42
Pogresni unosi (ispravak) .............. 20
Pomol ..o 52
Ponavljanje biranja.................... 32
Poruke

brisanje ... 37

preslusavanje.........coovveiiiinnnn 36

preuzimanje broja u adresar ......... 36
Posebne funkcije...................... 50
Postavljanjebaze...................... 1
Potrosnjastruje .......coovvviiiiinn. 59
Potvrdniton.................o.oialt 47
Pozdravna poruka (telefonska

sekretarica). ... 35
Pozivod nepoznatog.................. 27
Predbroj mreznog pruzatelja,

automatski...........oooiiL 29
Predselekcija. ...t 29
Preslusavanje

poruke (telefonska sekretarica). .. .... 36

67



Kazalo

pozdravne poruke (telefonska

sekretarica). .........c.oiiiian.. 35
Pribor ... 61
Prihvacanje poziva .............. 27,38, 45
Prihvatitipoziv.............c.covitn. 27
Prijavljivanje (Mobilna slusalica) ........ 42
Prijemno pojacalo v. Repetitor
Prikaz
broja (CLI/CLIP) .....coovveiiaatn, 27
Napunjenosti .......ooeeviiieenn.. 2,3
poruke mrezne telefonske
sekretarice ...t 40
pozivnih brojeva, napomene......... 28
Priklju¢ivanje baze na telefonsku
centralu.............oooiilL 50
Prikljucivanje jednom razgovoru ....... 44
Priop¢avanje pozivnih brojeva ......... 27
Promjena
jezikanazaslonu.................... 45
sistemskog PIN-a.................... 49
Propustenipoziv...................... 34
Prosljedivanje razgovora (prespajanje) .. 44
R
Razgovor
eksterni ... 27
interni....oooooiiiiiiiiiiiin., 43
paralelno snimanje.................. 37
preuzimanje od telefonske
sekretarice ....... ..ot 37
priklju¢ivanje sudionika ............. 44
prosljedivanje (prespajanje).......... 45
zavrsetak. ...t 27
Redoslijed u telefonskom imeniku.. .. ... 30
Repetitor ......covvieiviiiii .. 48
R-tipka oo 2
S/S
Sadrzajkutije ..o, 10
Screensaver, v. Cuvar zaslona
Setznakova...........coiiiiiiiilt 60
Shemaboja........coovveiviiiinen... 45
Simbol
blokada tipki .................ol 22
budilica..............coiiiil 42
kod novih poruka ................... 32
nova poruka (telefonska sekretarica). . 36
L (0] 0174V o] o I- P 47
Sistemske postavke ................... 49

68

Slanje
unosa telefonskog imenika mobilnoj
slusalici......ooovvevin ot 31
Slusniaparati .......coovviiiiiiinen... 9
Sluzba za korisnike ............... ... 51
Snimanje, razgovora (paralelno) ......... 37
Sound v. Ton zvona
Stanje mirovanja (zaslon) ........... 18, 21
Stanje mirovanja, vraenjeu ........... 21
Stavljanje u rad
mobilna slusalica.................... 13
Strujni mrezniadapter................... 9
T
Tehnickipodaci .....oovvvvvvniiinan, 59
Telefoniranje
eksterno ... 27
iNterno. ...t 43
prihvadanjepoziva.................. 27
Telefonska centrala
podesavanje flash-vremena. ......... 50
podesavanje nacina biranja.......... 50
prebacivanje na tonsko biranje. ... ... 50
priklju¢ivanjebaze .................. 50
VIEMEeNA PAUZi. . ovvvveeneeeannnenn. 50
Telefonska sekretarica ................. 35
brisanjeporuka..................... 37
daljinsko upravljanje ................ 39
preslusavanje poruka................ 36
simbol ... 2
skok unaprijed.......... ...l 36
skokunatrag ........cooiiiiiiina., 36
uklj/iskljucivanje ............... ... 35

Telefonska sekretarica v. takoder
Mrezna telefonska sekretarica
Telefonski imenik

koriStenje prilikom unosa brojeva . ... 32
otvaranje........ooviiiiiiiiiieinn. 20
pohranjivanje prvog broja ........... 30
pohranjivanjeunosa ................ 30
preuzimanje brojaizteksta .......... 32
redoslijedunosa .................... 30
slanje unosa/liste mobilnoj slusalici. . . 31
upravljanje unosima ................ 31
Telefonski utikac, oZicenje ............. 60
Tipka poruka
iskl./ukljuc¢ivanje treperenja.......... 33
pozivanjelista ..........covvvvninn. 32
tipka. ..o 2



Tipke
brzogbiranja..............o ol 31
ljestve-tipka .........cocoiiiiiiin 2,22
pridruzivanje unosa telefonskog
imenika............ ...l 31
R-tipka ..oovee i 2
tipka 1 (brzo biranje) .............. 2,38
tipkaporuka..........ooviiiiiiiii 2
tipkaza brisanje .......... ..ol 4
tipkazapoziv.........oovviiiian. 2,27
tipka za uklj/isklj. ...l 2
tipkazazavrsetak ................. 2,27
uklj./isklj. tipka. ... ...t 2
upravljacka tipka.................. 2,20
zaslonske tipke ....... ... ..ol 2,4
zvijezda-tipka. ........ ...l 2
Tonpogreske ...o.vvviiviiinnininnn, 47
Ton zvona
mijenjanje. .....covviiiiiiiiiiian 46
podesavanje glasnoce............... 46
podesavanje melodije............ 46, 48
Tonsko biranje ..........cooviiiiiiin, 50
Trajanjerazgovora..........c.ovveeennn. 27
Trazenje mobilne slusalice ............. 43
Trzanje u telefonskom imeniku........... 30
U
Ukljucivanje
blokada tipki ..........cooviiiiiiat 22
internog priklju¢ivanja .............. 44
mobilne sludalice ................... 22
paralelnog snimanja razgovora....... 37
prihvacanjapoziva.................. 45
telefonske sekretarice ............... 35
telefonske sekretarice (daljinsko
upravljanje) ..ol 39
treperenja tipke poruka.............. 33
Unos
izbor iz telefonskog imenika ......... 30
pohranjivanje, mijenjanje
(predselekcija)......coovvvuennn. 29
Upravljacka tipka.................... 2,20
Uvid u poruku mrezne telefonske
sekretarice ...l 40
Vv
Vremensko upravljanje (no¢niméd) .... 46
Vrijeme, podesavanje.................. 16

Kazalo

Z/Z
Zakljucnitonovi..........ooiiiin. 47
Zaslon
Cuvarzaslona...................... 45
kontrast.........cooviiiiiiiiiit 45
mijenjanje zaslonskog jezika......... 15
podesavanje........cviiiiiiiiiiannn 45
promjena jezikanazaslonu.......... 45
shemaboja..............coooiiill 45
u stanjumirovanja ............... 18, 21
Zaslonske tipke ..o 2,4
Zastita telefona od pristupa............ 49
Zavrsetakrazgovora................... 27
Zbirnipoziv. . oo 43
Zvijezda-tipka ....oiiiii 2

69



Issued by
Gigaset Communications GmbH
Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2011
All rights reserved. Subject to availability.

gnts of modin Ay




	Gigaset A510/A510A – vaš pratitelj vrhunske kvalitete
	Pregled
	Zaslonski simboli
	Zaslonske tipke
	Simboli glavnog izbornika
	Pregled baze
	Baza Gigaset A510A
	Baza Gigaset A510

	Sadržaj
	Sigurnosni napuci
	Prvi koraci
	Provjera sadržaja kutije
	Postavljanje baze i punjača (ako se nalazi u isporuci)
	Priključivanje baze
	Priključivanje punjača (ako se nalazi u opsegu isporuke)
	Stavljanje mobilne slušalice u rad
	Umetanje baterija i zatvaranje poklopca baterija
	Prvo punjenje i pražnjenje baterija

	Mijenjanje zaslonskog jezika
	Podešavanje datuma i vremena
	Zaslon u stanju mirovanja

	Što želite učiniti kao sljedeće?

	Rukovanje telefonom
	Upravljačka tipka
	Tipke tipkovnog polja
	Ispravak pogrešnih unosa
	Upravljanje izbornikom
	Glavni izbornik (prva razina izbornika)
	Podizbornici
	Natrag u stanje mirovanja

	Uklj./isključivanje mobilne slušalice
	Uklj./isključivanje blokade tipki
	Prikaz koraka u upravljanju u uputama za korisnika

	Pregled izbornika
	Telefoniranje
	Eksterno nazivanje
	Završetak razgovora
	Prihvaćanje poziva
	Priopćavanje pozivnih brojeva
	Prikaz poziva kod CLIP/CLI

	Napomene uz prikazivanje pozivnih brojeva (CLIP)
	Handsfree
	Uklj./isključivanje handsfree

	Isključivanje mikrofona
	Automatski predbroj mrežnog pružatelja (predselekcija)
	Pohranjivanje predselekcijskog broja
	Pohranjivanje odnosno mijenjanje unosa u predselekcijskim listama
	Privremeno susprezanje predselekcije
	Trajno deaktiviranje predselekcije


	Korištenje telefonskog imenika i lista
	Telefonski imenik
	Pohranjivanje prvog broja u telefonski imenik
	Pohranjivanje broja u telefonski imenik
	Redoslijed unosa telefonskog imenika
	Izbor unosa telefonskog imenika
	Biranje sa telefonskim imenikom
	Upravljanje unosima telefonskog imenika
	Korištenje tipki za brzo biranje
	Prijenos telefonskog imenika na drugu mobilnu slušalicu
	Preuzimanje prikazanog broja u telefonski imenik
	Preuzimanje broja iz telefonskog imenika

	Lista ponavljanja biranja
	Manualno ponavljanje biranja
	Upravljanje unosima iz liste ponavljanja biranja

	Funkcija tipke poruka
	Pozivanje lista
	Isklj./uključivanje treperenja tipke poruka

	Lista telefonske sekretarice (samo Gigaset A510A)
	Lista poziva
	Podešavanje vrste liste poziva
	Unos u listi


	Upravljanje telefonskom sekretaricom baze Gigaset A510A
	Upravljanje putem mobilne slušalice
	Uklj./isključivanje telefonske sekretarice
	Snimanje pozdravne poruke
	Preslušavanje poruke
	Brisanje pozdravne poruke
	Preslušavanje poruka
	Brisanje poruka
	Preuzimanje razgovora od telefonske sekretarice
	Prosljeđivanje eksternog razgovora telefonskoj sekretarici
	Uklj./isključivanje paralelnog snimanja

	Uklj./isključivanje paralelnog slušanja
	Podešavanje parametara snimanja
	Definiranje duljine snimke
	Podešavanje prihvaćanja poziva

	Mijenjanje jezika za vođenje i standardnu pozdravnu poruku
	Resetiranje brzog biranja sa tipkom 1 na telefonskoj sekretarici
	Daljinsko upravljanje
	Nazivanje telefonske sekretarice i preslušavanje poruka
	Uključivanje telefonske sekretarice


	Korištenje mrežne telefonske sekretarice
	Korištenje brzog biranja za mrežnu telef. sekretaricu
	Uvid u poruku mrežne telefonske sekretarice

	ECO DECT
	Smanjenje potrošnje struje
	Smanjenje zračenja
	Isključivanje zračenja

	Korištenje mobilne slušalice kao budilica
	Uklj./isključivanje budilice
	Podešavanje vremena buđenja
	Isključivanje poziva buđenja/ponavljanje nakon pauze (môd drijemanja)

	Korištenje više mobilnih slušalica
	Prijavljivanje mobinih slušalica
	Prijavljivanje Gigaset mobilne slušalice na Gigaset A510/A510A
	Prijavljivanje drugih mobilnih slušalica

	Odjavljivanje mobilnih slušalica
	Traženje mobilne slušalice („Paging“)
	Interno nazivanje
	Prosljeđivanje razgovora drugoj mobilnoj slušalici/interni povratni upit
	Prihvaćanje poziva na čekanju

	Priključivanje eksternom razgovoru (konferencija)
	Interno priključivanje

	Mijenjanje imena mobilne slušalice

	Podešavanje mobilne slušalice
	Mijenjanje zaslonskog jezika
	Podešavanje zaslona/čuvara zaslona
	Uklj./isključivanje automatskog prihvaćanja poziva
	Mijenjanje glasnoće zvučnika/slušalice
	Mijenjanje tonova zvona
	Podešavanje glasnoće tona zvona
	Podešavanje melodije tona zvona
	Uklj./isključivanje tona zvona
	Uklj./isključivanje signalnih tonova/tonova upozorenja baterije

	Resetiranje mobilne slušalice u tvornički postav

	Podešavanje baze
	Mijenjanje tonova zvona baze Gigaset A510A
	Uklj./isključivanje melodije čekanja
	Repetitor-podrška
	Zaštita od neovlaštenog pristupa
	Mijenjanje sistemskog PIN-a
	Resetiranje sistemskog PIN-a

	Vraćanje baze u tvornički postav
	Resetiranje baze putem izbornika
	Resetiranje baze s tipkom na bazi


	Priključivanje baze na telefonsku centralu
	Način biranja i flash-vrijeme
	Mijenjanje načina biranja
	Podešavanje flash-vremena

	Podešavanje vremena pauzi
	Mijenjanje pauze nakon zauzimanja linije
	Mijenjanje pauze nakon R-tipke

	Povremeno prebacivanje na tonsko biranje

	Služba za korisnike
	Pitanja i odgovori
	Odobrenje
	Jamstvo

	Okoliš
	Naša slika okoliša
	Sustav upravljanja okolišem
	Ekološka potrošnja energije
	Odlaganje

	Prilog
	Održavanje
	Kontakt sa tekućinom
	Tehnički podaci
	Baterije
	Radno vrijeme/vrijeme punjenja
	Potrošnja sruje baze
	Opći tehnički podaci
	Ožičenje telefonskog utikača

	Pisanje i obrada teksta
	Podešavanje pisanja velikih i malih slova ili pisanja brojki
	Pisanje imena


	Pribor
	Montaža baze na zid
	Montaža punjača na zid
	Kazalo

